



ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA - PEDREGULHO/SP CEP 14470-000 - (16) 3171-2909
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com
www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR."

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ORGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
ENTIDADE: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO (Espaço Acolhedor)
CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909

RECEBIMENTO	DOCUMENTO	VALOR DO RECURSO	REFERENCIA
19-set-24	34.061.254	R\$ 14.000,00	set/24
TOTAL		R\$ 14.000,00	14.000,00

Os signatários na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentação da aplicação dos recursos recebidos conforme discriminação acima da Prefeitura Municipal de Rifaina, a importância de R\$ 14.000,00 (Quatorze mil e reais) no mês de Setembro de 2024.

DATA	DESTINATÁRIO	NATUREZA	VALOR
03/09/2024	Maria Ap. da Silva - ref. 09/24	Folha de pagamento	R\$ 2.614,77
03/09/2024	Samuel C. C. Barbosa - ref. 09/24	Folha de pagamento	R\$ 3.151,05
03/09/2024	Débora Cristina Santos - ref. 09/24	Folha de pagamento	R\$ 3.151,05
10/09/2024	CPFL PN 19657102 - ref. 08/24	Consumo	R\$ 411,03
17/09/2024	Raphaella Ramalho Ribeiro - CF 189835	Medicamentos	R\$ 34,99
20/09/2024	Raphaella Ramalho Ribeiro - CF 177644	Medicamentos	R\$ 164,85
20/09/2024	FGTS ID 0124090225776214-2 - ref. 08/24	Encargos	R\$ 4.932,70
23/09/2024	Regina de Fatima Taveira - NF 10140	Alim-hig-limp	R\$ 5.347,61
23/09/2024	Fernanda Gracieli de Almeida - RPA 0156	Prestação de serviço	R\$ 120,00

TOTAL R\$ 19.928,05

Obs.: *** Parte dos pagamentos foram efetuados com as reservas do Espaço Acolhedor

-R\$ 5.928,05

VALOR DO RECURSO RECEBIDO

R\$ 14.000,00

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação para os fins indicados.

Pedregulho, 05 de Outubro de 2024.

Wagner José Nascimento:
Wagner José Nascimento
Presidente

Elisângela Aparecida dos Santos
Elisângela Aparecida dos Santos
1º Tesoureiro



**ESPAÇO ACOLHEDOR
AYLTON BATISTA**

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.
BELA VISTA – PEDREGULHO/SP – CEP 14470-000
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Criança “Eurípedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal, atestam a exatidão de sua aplicação total, no valor de R\$ 14.000,00 (Quatorze mil reais), no mês de Setembro de 2024.

Pedregulho, 05 de Outubro de 2024.

Paulo Sérgio da Silva

Paulo Sérgio da Silva
047.114.696-05

Ronaldo Barbosa Totoli

Ronaldo Barbosa Totoli
145.436.338-06

Alessandro Boleli Medeiros

Alessandro Boleli Medeiros
138.595.768-95

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.28
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240903162444133784543
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: R\$2.614,77
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/09/2024 - 13:38:27

PAGO PARA: Maria A Silva
CPF: ***.044.498-**
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2081 - CONTA: 0000000000000072460
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/09/2024 - 13:38:28

DOCUMENTO: 090301
AUTENTICACAO SISBB: A.3C1.B51.1C7.379.24D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos
e servicos de Ouvidoria.
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.28
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240903162524920532227
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: R\$3.151,05
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/09/2024 - 13:38:28

PAGO PARA: Debora C Santos
CPF: ***.382.558-**
CHAVE PIX: 42438255803
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000892416513
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/09/2024 - 13:38:29

DOCUMENTO: 090303
AUTENTICACAO SISBB: F.D95.5BC.8BE.6AC.047

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.28
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240903162503493314693
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: R\$3.151,05
TARIFA: R\$10,00
DATA: 03/09/2024 - 13:38:27

PAGO PARA: Samuel C C Barbosa
CPF: ***.411.968-**
CHAVE PIX: 46741196854
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000089335260
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 03/09/2024 - 13:38:28

DOCUMENTO: 090302
AUTENTICACAO SISBB: A.2F6.BED.65E.236.C57

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORACAO N° 001/24
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
R\$ 8.916,87

EXERCÍCIO
2024



CASA DA CRIANÇA E BARSANULFO
R. CLEMENTINO TEIXEIRA, 90
BELA VISTA
14470-000 PEDREGULHO/SP

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 379519411 série C
Data de Emissão 15/08/2024
Data de Apresentação: 21/08/2024
Pág. 01 de 01
Conta Contrato N° 310001640361

Leitura Próximo Mês 16/09/2024

Lote Roteiro de Leitura **N° Medidor** **PN**
09 PERBU027-00000133 217585078 701604750

Reservado ao Fisco

B66E.FD4F.6971.5EB9.4248.9727.ED9E.1F4E

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributação de sua fatura de energia elétrica. Solicite os serviços disponíveis em nosso site com rapidez e segurança e reserve mais tempo para você em seu dia-a-dia. Mais informações acesse o endereço que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA DA CRIANÇA E BARSANULFO
R. CLEMENTINO TEIXEIRA, 90
BELA VISTA
14470-000 - PEDREGULHO - /SP

CLASSIFICAÇÃO: Convencional B1 Residencial -Bifásico 220 / 127 V

ATENDIMENTO	PN	SEU CÓDIGO	CONTA MÊS	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR
0800 010 10 10 www.cpf.com.br	701604750	INSTALAÇÃO 19657102	AGO/2024	28/08/2024	411,03

DISCRIMINAÇÃO DA OPERAÇÃO - RESERVADO AO FISCO

Cod. 115	Descrição da Operação N° 916001632585	Mês Ref.	Quant. Faturada	Unid. Med.	Tarifa com Tributos R\$	Valor Total da Operação R\$	Base Cálculo ICMS R\$	Aliq. ICMS%	ICMS	Base Cálculo PIS/COFINS	PIS 0,81%	COFINS 3,78%	Bandeiras Tarifárias (Dias)
0605	Consumo Uso Sistema (kWh)-TUSD	AGO/24	441,000	kWh	0,47854875	211,04	211,04	18,00	37,98	173,05	1,40	6,54	Amarela 15 Dias Verde 15 Dias
0601	Consumo - TE	AGO/24	441,000	kWh	0,41918368	184,86	184,86	18,00	33,27	151,59	1,23	5,73	
0601	Adicional de Bandeira Amarela	AGO/24				5,32	5,32	18,00	0,96	4,36	0,04	0,16	
0604	Juros de Mora	JUL/24				1,35							
0605	Multa por Atraso Pgto	JUL/24				8,22							
0605	Atualização Monetária IPCA	JUL/24				0,24							
	Total Distribuidora					411,03							

TOTAL CONSOLIDADO

411,03 481,22 72,22 228,80 2,67 12,43

HISTÓRICO DE CONSUMO		TARIFA ANEEL		EQUIPAMENTOS DE MEDIÇÃO / DATAS DE LEITURAS							
2024 AGO	441	Consumo TUSD	TE	N°	Energia	Leitura 15/08/2024	Leitura 16/07/2024	Fator Multiplic.	Consumo (kWh)	Taxa de Perda (%)	Leitura Próximo Mês
JUL	405	Consumo kWh	0,57459000	217585078	Ativa	45094	44653	1,00	441		16/09/2024
JUN	460										
MAR	404										
ABR	426										
MAR	432										
FEV	481										
JAN	426										
2023 DEZ	526										
NOV	482										
OUT	340										
SET	471										
AGO	517										

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpf.com.br

INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hídrica TUSD R\$ 2,29 TE R\$ 1,80

PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/24
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
RFB 411,03

AVISO IMPORTANTE

EXERCÍCIO 2024

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N° 379519411 série C

CódDébAut-Banco
310001640361

Total a Pagar (R\$)
411,03

Data de Vencimento
28/08/2024

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no site www.cpf.com.br

XAVIER
SUPERMERCADO SACOLA CHEIA
CASA SILVA

PC 16 DE MARCO, 85 - CENTRO
RUA RODOLFO DE ALMEIDA 302 -
PC SÃO BENEDITO, 0 - ALTO PORÁ

Pague aqui - PIX

83640000045 110300403133 970299795033 100016403618

Autenticação Mecânica



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.43.30
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

=====
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83640000004-5 11030040313-3
97029979503-3 10001640361-8
Data do pagamento 10/09/2024
Valor em Dinheiro 411,03
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 411,03
=====

DOCUMENTO: 091001
AUTENTICACAO SISBB: F.19E.5A6.94B.D91.70B

17/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:56:17
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

DATA DA TRANSFERENCIA 17/09/2024
NR. DOCUMENTO 552.426.000.013.320
VALOR TOTAL 34,99

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAPHAELLA RAMALHO RIBEIRO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 13.320-5
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778

NR.AUTENTICACAO 9.153.4DE.9C7.252.7D2

R R FARMACIA PEDREGULHO LTDA

RUA MAJOR CARLOS PARANHOS, 387 - BELA
VISTA PEDREGULHO
CNPJ: 81120075000130 IE: 1518027270115

CFe: 189835

CUPOM FISCAL ELETRÔNICO SAT

CPF CNPJ Contribuinte: 46733473000280

Descr.:					
Qtd	Unid	Preço Unit	Preço Total	Imposto	Total
1	UN	51,99	51,99		51,99
1 FERRO 50MG GOTAS 30ML (GENAL)					
0048967	1	UN	51,99		51,99
Desconto (43,43%) a pagar R\$ 26,84					
Valor Total R\$					51,99
Valor Descontos sobre itens R\$					26,84
Total Líquido R\$					34,99
Credito loja					34,99

Valor Total de Tributos (Lei 12.741/12) R\$

11 Fonte IMPT

Valor econômico em descontos R\$ 26,84

IMPT APROX. R\$: 4,71 FEDERAL E 6,30 ESTADUAL

PV : 2164 ATENDE : RAFAEL

MAQUINA : 2

EMPRESA: DROGARIA POUPE JA

CLIENTE: ESPACO ACOIHEADOR GYLTON BATISTA

CNPJ/CPF: 46733473000280 CHAPA: RAFAEL

RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90

SAT N° 000732211

13/09/2024 08:25:48

3524 0931 1200 7500 0130 5900 0750 4111 0983 5919 1212



PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/24
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
RFB 34.99

EXERCÍCIO
2024



Orçamento

DROGAFARMA DE FRANCA LTDA - PEDREGULH

CNPJ: 49.219.886/0038-97

I.E.: 518031729111

Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 21

Bairro: BELA VISTA

Fone: (16) 31711970

E-mail: dpedregulho2@drogafarma.com

CEP: 14470000

Cidade: PEDREGULHO-SP

DROGARIA POUPE JÁ
RUA: MAJOR CARLOS PARANHOS, 387
BELA VISTA – PEDREGULHO/ SP

ORÇAMENTO

PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
FERRO 50 MG GOTAS 30ML	1	R\$ 61,83	R\$ 61,83
TOTAL			R\$ 61,83
TOTAL C/ DESC.			R\$ 34,99

Data: 13/09/2024 Vendedor: Parcelas:
 Forma Pçto.: Dinheiro Detalhe:

Cliente

Nome: CASA DA CRIANÇA EURÍPEDES BARBANULFO CPF/CNPJ: 46.733.473/0002-80

Endereço: RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90 Bairro: BELA VISTA

Complemento: Cidade: PEDREGULHO-SP

Telefone: (16) 31712909 E-mail: ESCRITORIOPEDEGULHO@YAHOO Celular:

Itens						
Qtd. Barras	Produto	Fabricante	Qtd.	Preço	% Desc.	Total
	FERRO 50 MG GOTAS 30ML		1	36,00		36,00
Total						36,99



FELIPE SANCHEZ – ME

RUA: RODOLFO DE ALMEIDA 278 BELA VISTA
TEL: (16) 3171-3200 CNPJ: 04.623.174/0001-61

ORÇAMENTO

Espaço Acolhedor Aylton Batista
CNPJ: 46.733.473/0002-80
Endereço: Rua Clementino Teixeira, 90, Bela Vista

01 FERRO 50 MG GOTAS 30ML	R\$ 38,00
TOTAL	R\$ 38,00


 PRISCILA D.M. CHIARELO

20/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:45:23
242602426 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

DATA DA TRANSFERENCIA 20/09/2024
NR. DOCUMENTO 552.426.000.013.320
VALOR TOTAL 164,89

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAPHAELLA RAMALHO RIBEIRO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 13.320-5
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778

NR.AUTENTICACAO C.CD1.9F6.7FF.761.8C9

R R FARMACIA PEDREGULHO LTDA

RUA MAJOR CARLOS PARANHOS, 327, BELA
VISTA PEDREGULHO
CNPJ: 31120075000130 IE.: 516327270115

CFe: 177644

CUPOM FISCAL ELETRÔNICO SAT

CPF CNPJ Contribuinte: 46733473000280

* Descr.:	Cod	Qtde	UN	R\$ Unit	R\$ Total
1 BABYSEC ULTRA FRALDA XG - 50	0045944	1	UN	74.99	74.99
2 MONICA GIGA FRALDA G 80UN	0045685	1	UN	89.90	89.90

Valor Total R\$ 164.89
Total Liquido R\$ 164.89

Credito loja 164.89

Valor Total de Tributos (Lei 12.741/12)R\$
66.5 Ponte IBPT

TRIB APROX. R\$: 36.82 FEDERAL E 29.68 ESTADU
PV : 3390 ATENDE : RAFAEL
MAQUINA : 1
EMPRESA: DROGARIA POUPE JA
CLIENTE: ESPACO ACOLHEDOR GYLTON BATISTA
CNPJ/CPF: 46733473000280CHAPA: RAFAEL
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90
SAT N° 000567336

20/09/2024 09:55:01

3524 0931 1200 7500 0130 5900 0567 9361 7764 4204 9125



PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03124
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFANA
R\$ 164,89

EXERCÍCIO
2024

DROGARIA POUPE JÁ
RUA: MAJOR CARLOS PARANHOS, 387
BELA VISTA – PEDREGULHO/ SP

ORÇAMENTO

PRODUTO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
FRALDA BABYSEC XG C/ 60	1	R\$ 74,99	R\$ 74,99
FRALDA TURMA DA MONICA G C/80	1	R\$ 89,90	R\$ 89,90
TOTAL			R\$ 164,89



Orçamento

DROGAFARMA DE FRANCA LTDA - PEDREGULH

CNPJ: 49.219.686/0038-97

I.E.: 518031729111

Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 21

Bairro: BELA VISTA

Fone: (16) 31711970

E-mail: dpedregulho2@drogafarma.com

CEP: 14470000

Cidade: PEDREGULHO-SP

Data: 20/09/2024

Vendedor:

Parcelas:

Forma Pgto.: Dinheiro

Detalhe:

Cliente

Nome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO

CPF/CNPJ: 46.733.473/0002-80

Endereço: RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90

Bairro: BELA VISTA

Complemento:

Cidade: PEDREGULHO-SP

Telefone: (16) 31712909

E-mail: ESCRITORIOPEDREGULHO@YAHOO Celular:

Itens

Cod. Barras	Produto	Fabricante	Qtz.	Preço	% Desc.	Total
	FRALDA BABYSEC XG C/ 60		1	75,99		75,99
	FRALDA TURMA DA MONICA G C/80		1	89,90		89,90
Total						165,89



FELIPE SANCHEZ – ME

RUA: RODOLFO DE ALMEIDA 278 BELA VISTA
TEL: (16) 3171-3200 CNPJ: 04.623.174/0001-61

ORÇAMENTO

Espaço Acolhedor Aylton Batista
CNPJ: 46.733.473/0002-80
Endereço: Rua Clementino Teixeira, 90, Bela Vista

01 FRALDA BABYSEC XG C/ 60
01 FRALDA TURMA DA MONICA G C/80

R\$ 77,00
R\$ 95,00
TOTAL R\$ 172,00

PRISCILA D.M. CHIARELO

CPF/CNPJ do Empregador 46.733.473		Nome/Razão Social do Empregador CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	
Núm. de Pág. 1	Identificador 0124090225776214-2	Tag 46733473 08/2024 MENSAL	Pagar este documento até 20/09/2024 às 21:59:59 (Brasília)
Observações			Valor a recolher 4.932,70

Composição do Documento

Competência	Quantidade Trabalhadores	FGTS Mensal	FGTS Rescisório	Indenização Compensatória	Encargos FGTS	Total
08/2024	27	4.932,70	0,00	0,00	0,00	4.932,70
Total Geral:		4.932,70	0,00	0,00	0,00	4.932,70

PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/24
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
RB 4.932,70

EXERCÍCIO
2024

Data de geração da Guia: 02/09/2024 às 12:53:22 - Página 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereço <https://fgtsdigital.sistema.gov.br>



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.31.27
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240920124153183052237
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: R\$4.932,70
TARIFA: R\$10,00
DATA: 20/09/2024 - 09:44:43
COD PRODUTO: 96388d32a5894b5687397b3409d099a3
DEVEDOR: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
CNPJ DO DEVEDOR: 46.***.***/*-07

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/09/2024 - 09:44:44

=====

DOCUMENTO: 092001
AUTENTICACAO SISBB: 0.478.3FB.F94.751.CCB

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (16) 3171-1578	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 10.140 SÉRIE 1 FOLHA 1/7	 CHAVE DE ACESSO 3524 0596 3778 0900 0106 5500 1000 0101 4010 0012 1244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241147852060 31/05/2024 16:15:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 96.377.809/0001-06

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA	CNPJ 46.733.473/0002-80	DATA DA EMISSÃO 31/05/2024
ENDEREÇO CLEMENTINO TEIXEIRA, 90	BAIRRO / DISTRITO BELA VISTA	CEP 14470-000
MUNICÍPIO PEDREGULHO	UF SP	FONE / FAX 3171-2909
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 16:15:20

FATURA / DUPLICATA 0101400000/001 31/05/2024 5.347,61
--

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE CÁLC ICMS 1.678,99	VALOR ICMS 164,17	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.347,68	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,07	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.365,46	TOTAL DA NOTA 5.347,61

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente	FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 610	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7622210571632	TANG TANGERINA 18 G Cód. Barras: 7622210571632	21069010	000	5929	PC	4,000	1,20	4,80	4,80	0,86	18,0	1,54
850	ALHO KG	07039090	040	5929	KG	2,090	34,90	72,94	0,00	0,00		14,67
4144	CHINELA HAV BRASIL	64022000	000	5929	UN	1,000	42,80	42,80	42,80	7,70	18,0	13,16
7896009301063	SARDINHA MOLHO 125 G Cód. Barras: 7896009301063	16041310	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		1,92
7896275960575	CREME DE LEITE FRIMESA 200G Cód. Barras: 7896275960575	04015021	060	5929	UN	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		2,41
10	GÁS DE COZINHA P13	27111910	061	5929	KG	2,000	89,90	179,80	0,00	0,00		129,26
12	MILHO VERDE PACOTE UN	10059090	040	5929	UN	4,000	7,50	30,00	0,00	0,00		7,90
120	CARNE COXÃO MOLE KG	02013000	000	5929	KG	4,930	38,90	191,78	191,78	8,62	4,5	15,55
124	COSTELINHA DE PORCO KG	02032200	000	5929	KG	3,652	24,80	90,57	90,57	4,07	4,5	14,25
402	LINGUIÇA CASEIRA KG	16010000	060	5929	UN	3,258	14,90	48,54	0,00	0,00		15,58
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	UN	3,000	9,80	29,40	0,00	0,00		9,43
806	BANANA MARMELO KG	08039000	040	5929	KG	2,040	11,80	24,07	0,00	0,00		4,84
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	2,595	9,80	25,43	0,00	0,00		5,11
812	BETERRABA KG	07069000	040	5929	KG	1,030	5,90	6,08	0,00	0,00		1,60
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	3,865	9,80	37,88	0,00	0,00		9,97
835	MELÃO KG	08071900	040	5929	KG	3,585	8,90	31,91	0,00	0,00		10,24
840	PIMENTÃO KG	07096000	040	5929	KG	0,885	12,80	11,33	0,00	0,00		2,98
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	1,115	3,49	3,89	0,00	0,00		1,02
846	MEXIRICA KG	08119000	040	5929	KG	2,030	4,90	9,95	0,00	0,00		2,00
847	TOMATE KG	07020000	040	5929	KG	8,065	9,80	79,04	0,00	0,00		20,81
849	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5929	KG	2,165	9,80	21,22	0,00	0,00		5,59
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	2,755	2,99	8,24	0,00	0,00		2,17
8380	PEPINO JAPONES KG	07070000	040	5929	KG	2,855	7,90	22,55	0,00	0,00		5,94
7891515574840	MARGARINA CLAYBOM S MANTEIGA 1 KG Cód. Barras: 7891515574840	15171000	060	5929	PC	7,000	12,99	90,93	0,00	0,00		23,94
7891910000197	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG	17019900	060	5929	UN	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		4,09

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (continua no corpo do DANFE) NCM: *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=308 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=309 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=310 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=94341 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=316 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=94498 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=1, N° COO=317	RESERVADO AO FISCO PAGO COM RECURSOS DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/24 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA RFB 5.347,61 EXERCÍCIO 2024
--	---

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninf.com.br Gerado em 31/05/2024 às 16:15:37 pelo UniDANFE 3.9.2 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 10.140. EMISSÃO: 31/05/2024 VALOR TOTAL: 5.347,61 DESTINATÁRIO: ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA - CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA, 14470-000-PEDREGULHO-SP	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e 10.140 SÉRIE 1
--	---	---------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (16) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 10.140 SÉRIE 1 FOLHA 3/7		 CHAVE DE ACESSO 3524 0596 3778 0900 0106 5500 1000 0101 4010 0012 1244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241147852060 31/05/2024 16:15:42		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7897119501626	VELA VULCAO Cód. Barras: 7897119501626	34060000	000	5929	PC	1,000	7,49	7,49	7,49	1,34	18,0	2,36
7897119502906	BALAO METALIZADO N PRATA/ OURO 1 UN Cód. Barras: 7897119502906	95059000	000	5929	PC	2,000	4,99	9,98	9,98	1,79	18,0	4,54
7898912708380	TOALHA BANHO RUBI 80CMX1,50M Cód. Barras: 7898912708380	63026000	060	5929	PC	3,000	38,00	114,00	0,00	0,00		35,06
7908649800520	VELA ANIVERSARIO PREMIUN 5 Cód. Barras: 7908649800520	34060000	000	5929	PC	2,000	6,49	12,98	12,98	1,55	12,0	4,08
7898006840019	BISCOITO PAIM 100 G Cód. Barras: 7898006840019	19053100	060	5929	PC	5,000	6,50	32,50	0,00	0,00		10,22
I	DIVERSOS	08021200	060	5929	UN	1,000	90,00	90,00	0,00	0,00		28,88
7897622318117	TOALHA UMIDECIDA BERCO 140 UN Cód. Barras: 7897622318117	34011190	060	5929	PC	5,000	9,99	49,95	0,00	0,00		17,12
7898919412372	HIDRATANTE MONANGE 200 ML Cód. Barras: 7898919412372	33072090	060	5929	PC	1,000	9,50	9,50	0,00	0,00		3,66
7899916311859	KIT SABONETEIRA/ESPONJA NYLON Cód. Barras: 7899916311859	39249000	060	5929	PC	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		2,92
7899916324125	PENTE CABO ONDULADO Cód. Barras: 7899916324125	96151100	000	5929	UN	1,000	3,99	3,99	3,99	0,71	18,0	1,54
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	1,060	22,80	24,17	24,17	1,08	4,5	1,96
130	LOMBO DE PORCO KG	02032900	000	5929	KG	1,170	24,80	29,02	29,02	1,30	4,5	4,56
400	LINGUIÇA PERDIGAO NA BRASA KG	16010000	060	5929	UN	1,158	23,80	27,56	0,00	0,00		8,84
424	FILE DE PEITO KG	02071400	000	5929	KG	4,948	19,99	98,91	98,91	4,45	4,5	6,73
466	FILE DE PEITO EMPANADO MINERVA KG	02071400	060	5929	PC	3,874	32,80	127,07	0,00	0,00		8,64
528	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	1,018	10,99	11,19	0,00	0,00		3,59
809	BATATA KG	07011000	040	5929	KG	1,780	6,90	12,28	0,00	0,00		3,23
816	CEBOLA KG	07122000	040	5929	KG	1,145	9,80	11,22	0,00	0,00		2,95
860	MANGA TOMMY KG	08045020	040	5929	KG	4,770	12,80	61,06	0,00	0,00		12,28
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	2,785	5,90	16,43	0,00	0,00		4,33
7891030300207	MIST LACTEA CONDENSADA MOCOCA 395G Cód. Barras: 7891030300207	19019090	060	5929	PC	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,13
7891035621109	REPELENTE REPELEX 100 ML Cód. Barras: 7891035621109	38089199	060	5929	PC	2,000	16,80	33,60	0,00	0,00		6,76
7892020200194	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG Cód. Barras: 7892020200194	11010010	000	5929	UN	2,000	4,99	9,98	9,98	0,69	7,0	1,57
7896003700657	BISCOITO WAFER MARILAN CHOC 115G Cód. Barras: 7896003700657	19053200	060	5929	PC	6,000	2,99	17,94	0,00	0,00		5,64
7896004008660	SUCO TRINK LARANJA 15G Cód. Barras: 7896004008660	21069010	060	5929	PC	12,000	0,99	11,88	0,00	0,00		3,81
7896795913112	TEMP BAIANO 30 GR Cód. Barras: 7896795913112	21039021	000	5929	UN	2,000	2,45	4,90	4,90	0,88	18,0	1,57
7898154420033	FEJAO MINEIRINHO 2KG Cód. Barras: 7898154420033	07133399	040	5929	UN	4,000	15,99	63,96	0,00	0,00		0,00
7898188700033	SACO DE LIXO J LIMPO 50 LT Cód. Barras: 7898188700033	39232190	060	5929	UN	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,90
7898021634495	BISCOITO KELEC DE CEBOLA 100 G Cód. Barras: 7898021634495	19059020	060	5929	PC	2,000	5,99	11,98	0,00	0,00		3,29
7898996270001	BISCOITO PAIOLZINHO 100G Cód. Barras: 7898996270001	19059020	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		1,92
7899916336630	PINCEL CULINARIO Cód. Barras: 7899916336630	39241000	060	5929	PC	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		2,69
I	DIVERSOS	08021200	060	5929	UN	1,000	64,73	64,73	0,00	0,00		20,77
7894900031591	REFR FANTA 2,5 L Cód. Barras: 7894900031591	22021000	060	5929	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		2,88
7894900151510	REFRIGERANTEFANTA LARANJA ZERO 2L Cód. Barras: 7894900151510	22021000	060	5929	UN	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		2,40
I	DIVERSOS	08021200	060	5929	UN	1,000	9,90	9,90	0,00	0,00		3,18
7891360483885	GRAFITE FABER 0.5 B Cód. Barras: 7891360483885	96091000	060	5929	PC	1,000	4,00	4,00	0,00	0,00		1,23
7891360484011	GRAFITE FABER 0.7B Cód. Barras: 7891360484011	96091000	060	5929	PC	1,000	4,00	4,00	0,00	0,00		1,23
7896004008684	SUCO TRINK MARACUJA 15G Cód. Barras: 7896004008684	21069010	000	5929	PC	28,000	0,99	27,72	27,72	3,32	12,0	8,90
7896275960896	LEITE CONDENSADO FRIMESA 395 G Cód. Barras: 7896275960896	04029900	060	5929	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,20
7896527701611	DESINFETANTE LAVANDA TRIEX 5L Cód. Barras: 7896527701611	34012090	000	5929	PC	1,000	12,80	12,80	12,80	2,30	18,0	4,37
7899916309917	CADEADO P Cód. Barras: 7899916309917	83011000	000	5929	PC	3,000	14,99	44,97	44,97	8,09	18,0	16,41
4036	OVOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	3,000	23,50	70,50	0,00	0,00		14,18

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (16) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 3524 0596 3778 0900 0106 5500 1000 0101 4010 0012 1244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241147852060 31/05/2024 16:15:42		CNPJ 96.377.809/0001-06	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
26790	IPANEMA TURMA DA MONICA	64041900	000	5929	PC	1,000	29,80	29,80	29,80	5,36	18,0	9,56
7896003537123	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900 ML Cód. Barras: 7896003537123	15079011	060	5929	UN	4,000	5,99	23,96	0,00	0,00		6,31
7896527702618	SABAO EM PO TRIEX 800 G Cód. Barras: 7896527702618	34025000	060	5929	PC	3,000	6,49	19,47	0,00	0,00		0,00
488	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIÁ KG	16023220	060	5929	PC	1,966	37,80	74,31	0,00	0,00		23,37
807	BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG	1,240	6,90	8,56	0,00	0,00		1,72
812	BETERRABA KG	07069000	040	5929	KG	2,220	9,80	21,76	0,00	0,00		5,73
814	CABOTIA KG	07099300	040	5929	KG	2,740	5,49	15,04	0,00	0,00		3,02
826	LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	0,495	3,49	1,73	0,00	0,00		0,35
828	MACA NACIONAL KG	08081000	040	5929	UN	3,125	15,80	49,38	0,00	0,00		15,85
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	4,300	3,49	15,01	0,00	0,00		4,82
836	MANDIOCA CONG KG	07141000	040	5929	UN	2,705	7,50	20,29	0,00	0,00		5,34
841	ABACATE KG	08044000	040	5929	UN	6,840	5,99	40,97	0,00	0,00		13,15
843	REPOLHO KG	07049000	040	5929	KG	2,265	4,49	10,17	0,00	0,00		2,68
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	4,735	4,99	23,63	0,00	0,00		6,22
7891048050644	GELATINA DR OETKER LIMAO 20 G Cód. Barras: 7891048050644	21069029	000	5929	PC	5,000	1,69	8,45	8,45	1,52	18,0	2,66
7891107101621	OLEO DE SOJA SOYA 900 ML Cód. Barras: 7891107101621	15079011	060	5929	UN	5,000	5,99	29,95	0,00	0,00		7,89
7894904574209	BROCOLIS SEARA 300G Cód. Barras: 7894904574209	07041000	040	5929	UN	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		1,97
7896003738520	BISCOITO MARILAN MAIZENA 350 G Cód. Barras: 7896003738520	19053100	000	5929	PC	1,000	5,99	5,99	5,99	0,41	7,0	1,88
7896021300082	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500 GR Cód. Barras: 7896021300082	19021100	000	5929	UN	1,000	3,99	3,99	3,99	0,27	7,0	1,05
7896036099742	MAIONESE LIZA TRADIC 450 G Cód. Barras: 7896036099742	21039011	060	5929	PC	2,000	5,99	11,98	0,00	0,00		3,84
7896085051975	BISC NIKITO CHOC 135 GR Cód. Barras: 7896085051975	19053100	060	5929	UN	6,000	2,49	14,94	0,00	0,00		4,70
7896098902264	SABONETE FLOR DE YPE 85 G Cód. Barras: 7896098902264	34011190	060	5929	PC	3,000	2,20	6,60	0,00	0,00		2,26
7896235500049	LIMPA VIDROS CENAP 500 ML Cód. Barras: 7896235500049	34012090	060	5929	PC	1,000	4,99	4,99	0,00	0,00		1,70
7896691104690	BEBIDA LACTEA 1,250KG ACAI/BANANA Cód. Barras: 7896691104690	22029900	060	5929	PC	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00		0,00
7896691104706	IOGURTE CAROLINA ACAI/MORANGO 1250 Cód. Barras: 7896691104706	22029900	060	5929	PC	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00		0,00
7897005100100	MILHO DE PIPOCA KININO POP C. 500G Cód. Barras: 7897005100100	10059010	000	5929	UN	1,000	6,29	6,29	6,29	1,13	18,0	1,66
7897005101299	ACHOCOLATADO KININO 400G Cód. Barras: 7897005101299	18069000	000	5929	UN	3,000	5,69	17,07	17,07	3,07	18,0	5,82
7898188700644	SACO DE LIXO JOGUELIMPO 50L ROLO Cód. Barras: 7898188700644	39232190	060	5929	PC	1,000	12,99	12,99	0,00	0,00		4,95
7898215151784	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200 G Cód. Barras: 7898215151784	04015021	060	5929	PC	4,000	3,69	14,76	0,00	0,00		2,97
7898215152002	LEITE COND PIRACANJUBA 395 GR Cód. Barras: 7898215152002	04029900	060	5929	UN	4,000	6,29	25,16	0,00	0,00		7,91
7891048050675	GELATINA DR OETKER TUTII FRUTTI 20G Cód. Barras: 7891048050675	21069029	000	5929	PC	12,000	1,69	20,28	20,28	3,65	18,0	6,38
78945494	TIC TAC MENTA FRESH 14,5G Cód. Barras: 78945494	20079990	000	5929	PC	1,000	2,50	2,50	2,50	0,45	18,0	0,66
7891055605806	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C 4 UN Cód. Barras: 7891055605806	68053090	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891203063465	ROSQUINHA PANCO COCO 350 G Cód. Barras: 7891203063465	19053100	060	5929	PC	3,000	6,69	20,07	0,00	0,00		6,31
7898141260048	BISC SEMPRI POLVILHO 100 GR Cód. Barras: 7898141260048	19059010	060	5929	UN	4,000	6,99	27,96	0,00	0,00		6,38
7896016601408	LEITE DE COCO DUCOCO TRADIC 200ML Cód. Barras: 7896016601408	04039000	000	5929	UN	2,000	4,99	9,98	9,98	1,79	18,0	3,14
7896016604362	COCO RALADO DUCOCOC 50 G Cód. Barras: 7896016604362	08011100	000	5929	PC	2,000	2,49	4,98	4,98	0,89	18,0	0,00
107	CARNE PALETA KG	02013000	000	5929	KG	1,530	27,80	42,53	42,53	1,91	4,5	3,45
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	1,510	19,90	30,05	30,05	1,35	4,5	2,44
403	LINGUIÇA FINA DE PORCO REAL KG	16010000	060	5929	KG	2,592	28,90	74,91	0,00	0,00		24,04
460	SALSICHA HOT DOG SADIÁ KG	16010000	060	5929	PC	1,562	18,90	29,52	0,00	0,00		9,47
806	BANANA MARMELO KG	08039000	040	5929	KG	2,540	9,80	24,89	0,00	0,00		5,01
9002	BROCOLIS UN+ 800 G	07089000	040	5929	PC	2,000	9,90	19,80	0,00	0,00		5,21
7622300119652	FERMENTO EM PO ROYAL 250 GR Cód. Barras: 7622300119652	21023000	000	5929	UN	1,000	9,99	9,99	9,99	1,79	18,0	3,21

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (16) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 10.140 SÉRIE 1 FOLHA 5/7	 CHAVE DE ACESSO 3524 0596 3778 0900 0106 5500 1000 0101 4010 0012 1244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241147852060 31/05/2024 16:15:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
789100077962	BISCOITO WAFER NEGRESCO BAUN 110G Cód. Barras: 789100077962	19053200	060	5929	UN	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891000329207	BISC WAFER BONO LIMA0 110 G Cód. Barras: 7891000329207	19053200	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891000372548	WAFER GALAK 110 G Cód. Barras: 7891000372548	19053200	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891000373262	BISC BONO WAFER MORANGO 110 G Cód. Barras: 7891000373262	19053200	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7891055538517	CREME DENTAL CONDOR GALINHA P. 50 G Cód. Barras: 7891055538517	33061000	060	5929	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		1,10
7891095911349	PIPOCA YOKI PREMIUM 400 G Cód. Barras: 7891095911349	10059010	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		1,84
7891528038827	GEL DENTAL TANDY 50 G Cód. Barras: 7891528038827	33061000	060	5929	UN	1,000	8,59	8,59	0,00	0,00		1,35
7892020200194	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG Cód. Barras: 7892020200194	11010010	000	5929	UN	1,000	4,80	4,80	4,80	0,33	7,0	0,76
7894904271368	MAIONESE SOYA CASEIRA 500G Cód. Barras: 7894904271368	21039011	060	5929	PC	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00		1,86
7896003738568	BISCOITO MARILAN COCO 350 G Cód. Barras: 7896003738568	19053100	020	5929	PC	1,000	5,99	5,99	5,99	1,07	18,0	1,88
7896003738612	BISCOITO MARILAN CREAM CRACKER 350 Cód. Barras: 7896003738612	19053100	000	5929	PC	1,000	5,99	5,99	5,99	0,41	7,0	1,88
7896071025386	WAFER TODDY CHOCOLATE 94 G Cód. Barras: 7896071025386	19053200	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7896071025416	WAFER TODDY MORANGO 94 G Cód. Barras: 7896071025416	19053200	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,25
7896102500844	MILHO VERDE QUERO SACHE 170 G Cód. Barras: 7896102500844	20058000	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,05
7896205789382	MAC BASILAR SEMOLA AVE MARIA 400G Cód. Barras: 7896205789382	19021100	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,05
7896205789450	MAC BASILAR SEMOLA PARAFUSO 400G Cód. Barras: 7896205789450	19021900	060	5929	PC	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,05
7896213005771	BISC VITARELLA DELICITA CRIS 414 G Cód. Barras: 7896213005771	19053100	060	5929	PC	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		2,83
7896415400671	ARROZ SAO LUCAS 5 KG Cód. Barras: 7896415400671	10063021	040	5929	PC	1,000	29,99	29,99	0,00	0,00		3,44
7896599000063	CAFE TULHA VELHA 500G Cód. Barras: 7896599000063	09012100	060	5929	UN	1,000	17,70	17,70	0,00	0,00		3,56
7896795912719	ACAFRAO KITANO 10 GR Cód. Barras: 7896795912719	09103000	040	5929	UN	1,000	1,95	1,95	0,00	0,00		0,51
7896795913389	COLORIFICO KIAROMA 150 GR Cód. Barras: 7896795913389	32030019	000	5929	UN	1,000	4,95	4,95	4,95	0,89	18,0	1,59
7896795913754	NOZ MOSCADA MOIDA Cód. Barras: 7896795913754	09081100	000	5929	UN	1,000	4,29	4,29	4,29	0,77	18,0	1,35
7897217400142	ESCOVA DENTAL INFANTIL MAGIC Cód. Barras: 7897217400142	96032100	060	5929	UN	3,000	7,49	22,47	0,00	0,00		5,92
7897217400180	ESCOVA DENTAL JADE C/3 UN Cód. Barras: 7897217400180	96032100	060	5929	UN	1,000	9,49	9,49	0,00	0,00		2,50
7897517209414	DUETO FUGINI LATA 200G Cód. Barras: 7897517209414	21032090	060	5929	PC	1,000	4,29	4,29	0,00	0,00		1,35
7898021631319	PURURUCA BACON KELECK 60 G Cód. Barras: 7898021631319	19059090	060	5929	PC	2,000	2,99	5,98	0,00	0,00		1,64
7898021636017	KELECK CEBOLA 165 G Cód. Barras: 7898021636017	32041830	060	5929	PC	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00		0,00
7898021636048	SALGADINHO KELECK 165 G Cód. Barras: 7898021636048	19059020	060	5929	PC	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00		1,24
7898154420026	FEIJAO DU LINO 2KG Cód. Barras: 7898154420026	07133399	040	5929	UN	1,000	18,99	18,99	0,00	0,00		0,00
7908458317929	CREME DE PENTEAR TODECACHINHO 300ML Cód. Barras: 7908458317929	33059000	060	5929	PC	1,000	19,99	19,99	0,00	0,00		10,23
7899916321698	BICO DE MAMADEIRA SIL ORTO Cód. Barras: 7899916321698	40149090	060	5929	UN	1,000	3,99	3,99	0,00	0,00		1,54
7891000249932	CALDO DE BACON MAGGI 57 G Cód. Barras: 7891000249932	21041011	000	5929	PC	1,000	2,39	2,39	2,39	0,43	18,0	0,77
4844	BOLO C/ COBERTURA KG	19052090	000	5929	PC	3,164	24,80	78,47	78,47	14,12	18,0	18,92
7896060401801	SABAO EM PO URCA CONCENTRADO 800G Cód. Barras: 7896060401801	34025000	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		0,00
7896060401825	SABAO EM PO URCA COCO 800G Cód. Barras: 7896060401825	34025000	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		0,00
3	CEBOLINHA E SALSINHA MOLHO	07099990	040	5929	UN	1,000	2,99	2,99	0,00	0,00		0,60

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (16) 3171-1578		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 10.140 SÉRIE 1 FOLHA 6/7	 CHAVE DE ACESSO 3524 0596 3778 0900 0106 5500 1000 0101 4010 0012 1244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135241147852060 31/05/2024 16:15:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113	INSCRIÇÃO EST ADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
9	CARVAO IMPERADOR 3 KG	44029000	060	5929	UN	1,000	17,99	17,99	0,00	0,00		5,53
122	CARNE CONTRA FILE KG	02013000	000	5929	KG	1,416	39,90	56,50	56,50	2,54	4,5	4,58
132	PANCETA TEMPERADA KG	02032900	000	5929	KG	1,025	33,90	34,75	34,75	1,56	4,5	5,47
398	LINGUICA CAMARI A GRANEL KG	16010000	060	5929	KG	0,980	17,99	17,63	0,00	0,00		5,66
431	TULIPA KG	02071400	000	5929	KG	1,020	24,80	25,30	25,30	1,13	4,5	1,72
836	MANDIOCA CONG KG	07141000	040	5929	UN	1,350	5,99	8,09	0,00	0,00		2,13
7896102509434	MAIONESE QUERO SACHE 200 G Cód. Barras: 7896102509434	21039011	060	5929	PC	2,000	2,99	5,98	0,00	0,00		1,92
7898072817021	FAROFA CHAO PRETO GAL CAIPIRA 500 G Cód. Barras: 7898072817021	11062000	000	5929	UN	1,000	8,99	8,99	8,99	1,61	18,0	1,81
7898080810939	SORV VARIATA MORANGO 950 GR Cód. Barras: 7898080810939	21050010	060	5929	UN	1,000	29,99	29,99	0,00	0,00		10,28
7898316360047	REFRIGERANTE FORS LARANJA 2L Cód. Barras: 7898316360047	22021000	060	5929	UN	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		3,84
7898931643334	PAO DE ALHO PANTRIGO PICANTE 400 G Cód. Barras: 7898931643334	19022000	060	5929	UN	2,000	8,49	16,98	0,00	0,00		2,74
7891203021151	BISCOITO ROSQUINHA PANCO LEITE 500G Cód. Barras: 7891203021151	19053100	000	5929	UN	1,000	15,49	15,49	15,49	1,08	7,0	4,87
7896236300129	BISC. DE POLVILHO VALE DOURO 100G T Cód. Barras: 7896236300129	19053100	060	5929	UN	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00		5,65
7897387601301	BOLACHA DE NATA BONATTA 230 G Cód. Barras: 7897387601301	19053100	060	5929	PC	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		2,67
7897387601363	BOLACHA DE COCO BONATTA 230 G Cód. Barras: 7897387601363	19053100	060	5929	PC	2,000	8,49	16,98	0,00	0,00		5,34
7891095006878	FARINHA DE MILHO KIMILHO FLOCAOS00G Cód. Barras: 7891095006878	11041900	000	5929	UN	1,000	6,49	6,49	6,49	0,77	12,0	1,31
7897005103330	COCO RALADO KININO 100 G Cód. Barras: 7897005103330	08011100	000	5929	PC	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,0	0,00
106	CARNE COSTELA BOVINA KG	02013000	000	5929	KG	1,370	17,90	24,52	24,52	1,10	4,5	1,99
846	MEXIRICA KG	08119000	040	5929	KG	1,885	6,99	13,18	0,00	0,00		2,65
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	2,225	5,99	13,33	0,00	0,00		3,51
742832318891	COPO DESC FONPLAST 50 ML	39241000	060	5929	PC	1,000	2,20	2,20	0,00	0,00		0,79
7891203057532	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80 G Cód. Barras: 7891203057532	19021100	060	5929	UN	1,000	2,19	2,19	0,00	0,00		0,58
7891515548889	MANTEIGA CLAYBOM CSAL 500 G Cód. Barras: 7891515548889	15171000	060	5929	PC	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		1,97
7891515901059	MARGARINA CLAYBOM CREMOSO 500 G Cód. Barras: 7891515901059	15171000	060	5929	PC	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		1,97
7896011103761	BISCOITO WAFER MINUETO CHOC BA 115G Cód. Barras: 7896011103761	19053200	060	5929	UN	3,000	3,49	10,47	0,00	0,00		3,29
7896022201869	MAC INST RENATA CARNE SUAVE 80G Cód. Barras: 7896022201869	19023000	060	5929	PC	1,000	1,89	1,89	0,00	0,00		0,30
7896022201913	MACARRAO INST RENATA GALINHA CAIP 8 Cód. Barras: 7896022201913	19023000	060	5929	PC	6,000	1,89	11,34	0,00	0,00		1,83
7896085087134	BISC NIKITO CHOC C/MORANGO 120G Cód. Barras: 7896085087134	19053100	060	5929	PC	4,000	2,49	9,96	0,00	0,00		3,13
7896098902257	SABONETE FLOR DE YPE 85 G Cód. Barras: 7896098902257	34011190	060	5929	PC	3,000	2,20	6,60	0,00	0,00		2,26
7896098909836	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG Cód. Barras: 7896098909836	34025000	060	5929	PC	1,000	17,99	17,99	0,00	0,00		0,00
7896111422601	MACARRAO NINFA TRICOLORI 500 G Cód. Barras: 7896111422601	19021900	000	5929	PC	1,000	4,99	4,99	4,99	0,59	12,0	1,31
7896424100036	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 180ML Cód. Barras: 7896424100036	57029900	060	5929	PC	1,000	5,60	5,60	0,00	0,00		2,04
7896527700386	DESINFETANTE TRIEX LAVANDAS DO C 2L Cód. Barras: 7896527700386	38089429	000	5929	UN	1,000	5,99	5,99	5,99	1,07	18,0	1,36
7896691104355	LEITE FERM CAROLINA 1,250KG Cód. Barras: 7896691104355	04039000	060	5929	PC	1,000	14,99	14,99	0,00	0,00		4,71
7896781700016	ARROZ CAPITOLIO TIPO 1 5KG Cód. Barras: 7896781700016	10063021	040	5929	UN	1,000	29,49	29,49	0,00	0,00		3,38
7897005101374	AMIDO DE MILHO KININO 500G Cód. Barras: 7897005101374	11081200	000	5929	UN	1,000	5,49	5,49	5,49	0,98	18,0	1,76
7898265270015	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500 GR Cód. Barras: 7898265270015	11022000	000	5929	UN	1,000	3,49	3,49	3,49	0,24	7,0	0,75
7898923591179	PANO DE PRATO COM VIES SANTA HEL Cód. Barras: 7898923591179	63071000	060	5929	PC	3,000	6,49	19,47	0,00	0,00		5,99
7898994790525	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G Cód. Barras: 7898994790525	09012100	060	5929	PC	2,000	14,99	29,98	0,00	0,00		6,03
7899751109673	CESTA EM INOX Cód. Barras: 7899751109673	39241000	000	5929	PC	1,000	18,99	18,99	18,99	3,41	18,0	6,81

23/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:47:35
242602426 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	23/09/2024
NR. DOCUMENTO	552.426.000.008.838
VALOR TOTAL	5.347,61

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REGINA FATIMA TAVEIRA EPP
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 8.838-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778

=====

NR.AUTENTICACAO	5.AA6.A38.81E.441.670
-----------------	-----------------------

SUPERMERCADO SACOLA CHEIA
 CNPJ: 96377809/0001-06 IE: 518007233113
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302
 CEP: 14470-000 PEDREGULHO - SP
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
4	SUCO TANG TANGERINA 18G	RS 1.20	RS 4.80
2.09	ALHO KG	RS 34.90	RS 72.94
1	CHINELA HAV TOP	RS 42.80	RS 42.80
1	SARDINHA MOLHO 125G	RS 5.99	RS 5.99
3	CREME DE LEITE FRIMESA 200G	RS 3.99	RS 11.97
2	GAS DE COZINHA P13	RS 89.90	RS 179.80
4	MILHO VERDE PACOTE UND	RS 7.50	RS 30.00
4.93	CARNE COXAO MOLE KG	RS 38.90	RS 191.78
3.652	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 24.80	RS 90.57
3.258	LINGUIÇA CASEIRA KG	RS 14.90	RS 48.54
3	ABACAXI KG	RS 9.80	RS 29.40
2.04	BANANA MARMELO KG	RS 11.80	RS 24.07
2.595	BANANA PRATA KG	RS 9.80	RS 25.43
1.03	BETERRABA KG	RS 5.90	RS 6.08
3.865	CENOURA KG	RS 9.80	RS 37.88
3.585	MELAO KG	RS 8.90	RS 31.91
0.885	PIMENTAO KG	RS 12.80	RS 11.33
1.115	REPOLHO KG	RS 3.49	RS 3.89
2.03	MEXIRICA KG	RS 4.90	RS 9.95
8.065	TOMATE KG	RS 9.80	RS 79.04
2.165	MAMAO FORMOSA KG	RS 9.80	RS 21.22
2.755	BATATA MIUDA KG	RS 2.99	RS 8.24
2.855	PEPINNO JAPONES KG	RS 7.90	RS 22.55
7	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 12.99	RS 90.93
3	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG	RS 5.99	RS 17.97
12	BISC WAFER MARILAN MORANGO 115G	RS 2.99	RS 35.88
2	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 4.99	RS 9.98
72	SUCO TRINK TANGERINA 15G	RS 0.99	RS 71.28
17	LAMEN RENATA CARNE 80G	RS 1.89	RS 32.13
4	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	RS 5.99	RS 23.96
4	MAIONESE LIZA 196G	RS 2.99	RS 11.96
1	VINAGRE CASTELO 750ML LIMAO	RS 5.99	RS 5.99
2	TOALHA DE PAPEL YURI 2 ROLOS	RS 4.69	RS 9.38
2	SAL MOC 1KG	RS 2.99	RS 5.98
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	RS 5.49	RS 329.40
2	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 24.99	RS 49.98
3	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 8.99	RS 26.97
3	PIMENTA DO REINO MOIDA KIAROMA 40G	RS 6.99	RS 20.97
4	ACHOC KININO 1,01KG	RS 15.80	RS 63.20
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 8.49	RS 8.49
3	ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	RS 18.99	RS 56.97
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 1.79	RS 8.95
5	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	RS 2.79	RS 13.95
3	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 4.49	RS 13.47
4	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	RS 48.00	RS 192.00
2	BISC PAIM 150G	RS 8.49	RS 16.98
1	FEIJAO DE LUCI 2KG	RS 19.99	RS 19.99
4	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 13.99	RS 55.96
2	FITA CREPE 24MM	RS 11.99	RS 23.98
1	PAO DE QUEIJO TATI 1KG	RS 12.99	RS 12.99
6.538	PAO FRANCES KG	RS 13.80	RS 90.22
2	CEBOLINHA E SALSINHA MOLHO	RS 3.00	RS 6.00
0.212	MUSSARELA KG	RS 45.90	RS 9.73
1	CREME DE LEITE JUSSARA 200G	RS 3.99	RS 3.99
5	AZEITONA TOZZI FATIADA 150G	RS 6.30	RS 31.50
1	SACO ALVEJADO COLORIDO	RS 8.49	RS 8.49
2	REFRI KUAT 2.0 2L	RS 4.49	RS 8.98
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 5.60	RS 5.60
1	TOALHA DE BANHO BIG FLORENÇA	RS 29.90	RS 29.90
1	VELA VULCAO	RS 7.49	RS 7.49
2	BALAO METALIZADO N / PRATA/OURO	RS 4.99	RS 9.98
3	TOALHA BANHO RUBI 80CM	RS 38.00	RS 114.00
2	VELA ANIV PREMIUM	RS 6.49	RS 12.98
5	BISC PAIM 100G	RS 6.50	RS 32.50
1	DIVERSOS	RS 90.00	RS 90.00
5	TOALHA UMIDECIDA BERÇO	RS 9.99	RS 49.95
1	HIDR MONANGE 200ML	RS 9.50	RS 9.50
1	KIT SABONETEIRA/ ESPONJA NYLON	RS 7.99	RS 7.99
1	PENTE CABO ONDULADO	RS 3.99	RS 3.99
1.06	CARNE ACEM KG	RS 22.80	RS 24.17
1.17	LOMBO DE PORCO KG	RS 24.80	RS 29.02
1.158	LING PERDIGAO NA BRASA KG	RS 23.80	RS 27.56
4.948	FILE DE PEITO KG	RS 19.99	RS 98.91
3.874	FILE DE PEITO EMP MINERVA KG	RS 32.80	RS 127.07
1.018	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 10.99	RS 11.19
1.78	BATATA KG	RS 6.90	RS 12.28
1.145	CEBOLA KG	RS 9.80	RS 11.22
4.77	MANGA TOMMY KG	RS 12.80	RS 61.06
2.785	LARANJA KG	RS 5.90	RS 16.43
1	MIST LACTEA COND MOCOCA 395G	RS 4.29	RS 4.29
2	REPELENTE REPELEX 100ML	RS 16.80	RS 33.60
2	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 4.99	RS 9.98
2	TEMP BAIANO 30G	RS 2.45	RS 4.90
4	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 15.99	RS 63.96
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 4.99	RS 4.99
2	BISC KELEC DE CEBOLA 100G	RS 5.99	RS 11.98
1	BISC PAIOLZINHO 100G	RS 6.99	RS 6.99
1	PINCEL CULINARIO	RS 7.49	RS 7.49
1	DIVERSOS	RS 64.73	RS 64.73
1	REFRI FANTA 2,5L	RS 8.99	RS 8.99
1	REFRI FANTA ZERO 2L	RS 7.49	RS 7.49
1	DIVERSOS	RS 9.90	RS 9.90
2	GRAFITE FABER 0,5 B	RS 4.00	RS 8.00
1	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 6.99	RS 6.99
1	DESINF LAVANDA TRIEX 5L	RS 12.80	RS 12.80
3	CADEADO P	RS 14.99	RS 44.97
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	RS 23.50	RS 70.50
1	IPANEMA TURMA DA MONICA	RS 29.80	RS 29.80
4	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 5.99	RS 23.96
3	SABAO EM PO TRIEX 800G	RS 6.49	RS 19.47
1.966	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIÁ KG	RS 37.80	RS 74.31

1.24	BANANA NANICA KG	RS 6.90	RS 8.56
2.22	BETERRABA KG	RS 9.80	RS 21.76
2.74	CABOTIA KG	RS 5.49	RS 15.04
0.495	LIMAO KG	RS 3.49	RS 1.73
3.125	MAÇA NACIONAL KG	RS 15.80	RS 49.38
4.3	MELANCIA KG	RS 3.49	RS 15.01
2.705	MANDIOCA CONG KG	RS 7.50	RS 20.29
6.84	ABACATE KG	RS 5.99	RS 40.97
2.265	REPOLHO KG	RS 4.49	RS 10.17
4.735	BATATA MIUDA KG	RS 4.99	RS 23.63
5	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 1.69	RS 8.45
5	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	RS 5.99	RS 29.95
1	BROCOLIS SEARA 300G	RS 7.49	RS 7.49
3	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 5.99	RS 17.97
1	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	RS 3.99	RS 3.99
2	MAIONESE LIZA 450G	RS 5.99	RS 11.98
10	BISC NIKITO CHOC 135G	RS 2.49	RS 24.90
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 2.20	RS 6.60
1	LIMPA VIDROS CENAP 500ML	RS 4.99	RS 4.99
1	BEBIDA LACTEA 1,250KGACA1/BANANA	RS 10.99	RS 10.99
1	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 10.99	RS 10.99
1	MILHO DE PIPOCA KININO POP 500G	RS 6.29	RS 6.29
3	ACHOC KININO 400G	RS 5.69	RS 17.07
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 12.99	RS 12.99
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	RS 3.69	RS 14.76
4	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 6.29	RS 25.16
12	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 1.69	RS 20.28
1	TIC TAC MENTA	RS 2.50	RS 2.50
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	RS 3.99	RS 3.99
3	ROSQUINHA COCO PANCO 350G	RS 6.69	RS 20.07
4	BISC SEMPRI POLVILHO 100G	RS 6.99	RS 27.96
2	LEITE DE COCO DUCOCO TRAD 200ML	RS 4.99	RS 9.98
2	COCO RALADO DUCOCO 50G	RS 2.49	RS 4.98
1.53	CARNE PALETA KG	RS 27.80	RS 42.53
1.51	CARNE ACEM KG	RS 19.90	RS 30.05
2.592	LINGUIÇA DE PORCO REAL KG	RS 28.90	RS 74.91
1.562	SALSICHA HOT DOG SADIA KG	RS 18.90	RS 29.52
2.54	BANANA MARMELO KG	RS 9.80	RS 24.89
2	BROCOLIS UM	RS 9.90	RS 19.80
1	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	RS 9.99	RS 9.99
6	BISC WAFER NEGRESCO 110G	RS 3.99	RS 23.94
1	CREME DENTAL CONDOR GALINHA 50G	RS 6.99	RS 6.99
1	PIPOCA YOKI PREMIUM 400G	RS 6.99	RS 6.99
1	GEL DENTAL TANDY 50G	RS 8.59	RS 8.59
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 4.80	RS 4.80
1	MAIONESE SOYA 500G	RS 5.80	RS 5.80
1	MILHO VERDE QUERO SACHE 170G	RS 3.99	RS 3.99
2	MAC BASILAR SEMOLA AVE MARIA 400G	RS 3.99	RS 7.98
1	BISC VITARELLA DELICITA 414G	RS 8.99	RS 8.99
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 29.99	RS 29.99
1	CAFE TULHA VELHA 500G	RS 17.70	RS 17.70
1	ACAFRAO KITANO 10G	RS 1.95	RS 1.95
1	COLORIFICO KIAROMA 150G	RS 4.95	RS 4.95
1	NOZ MOSCADA MOIDA	RS 4.29	RS 4.29
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL MAGIC	RS 7.49	RS 22.47
1	ESCOVA DENTAL JADE C/3	RS 9.49	RS 9.49
1	DUETO FUGINI LATA 200G	RS 4.29	RS 4.29
2	PURURUCA BACONKELECK 60G	RS 2.99	RS 5.98
2	KELECK CEBOLA 165G	RS 4.50	RS 9.00
1	FEIJAO DULINO 2KG	RS 18.99	RS 18.99
1	CREME DE PENTEAR TO DE CACHINHO 300ML	RS 19.99	RS 19.99
1	BICO DE MEMEDEIRA SILICONE	RS 3.99	RS 3.99
1	CALDO DE BACON MAGGI	RS 2.39	RS 2.39
3.164	BOLO C/ COBERTURA	RS 24.80	RS 78.47
2	SABAO EM PO URCA COCO 800G	RS 5.99	RS 11.98
1	CARVAO IMPERADOR 3KG	RS 17.99	RS 17.99
1.416	CARNE CONTRA FILE KG	RS 39.90	RS 56.50
1.025	PANCETA TEMP KG	RS 33.90	RS 34.75
0.98	LING CAMARI A GRANEL KG	RS 17.99	RS 17.63
1.02	TULIPA KG	RS 24.80	RS 25.30
1.35	MANDIOCA CONG KG	RS 5.99	RS 8.09
2	MAIONESE QUERO SACHE 200G	RS 2.99	RS 5.98
1	FAROFA CHAO PRETO 500G	RS 8.99	RS 8.99
1	SORV VARIATTA MORANGO 950G	RS 29.99	RS 29.99
3	REFRI FORS LARANJA 2L	RS 3.99	RS 11.97
2	PAO DE ALHO PANTRIGO 400G	RS 8.49	RS 16.98
1	BISC ROSQUINHA PANCO LEITE 500G	RS 15.49	RS 15.49
3	BISC POLVILHO VALE DOURO 100G	RS 5.99	RS 17.97
3	BOLACHA DE NATA BONATTA 230G	RS 8.49	RS 25.47
1	FARINHA DE MILHO KININO FLOCAO 500G	RS 6.49	RS 6.49
1	COCO RALADO KININO 100G	RS 4.99	RS 4.99
1.37	CARNE COSTELA KG	RS 17.90	RS 24.52
1.885	MEXIRICA KG	RS 6.99	RS 13.18
2.225	BATATA MIUDA KG	RS 5.99	RS 13.33
1	COPO DESC FONPLAST 50ML	RS 2.20	RS 2.20
1	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80G	RS 2.19	RS 2.19
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	RS 7.49	RS 14.98
3	BISC WAFER MINUETO 115G	RS 3.49	RS 10.47
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 2.20	RS 6.60
1	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG	RS 17.99	RS 17.99
1	MAC NINFA TRICOLOR 500G	RS 4.99	RS 4.99
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 5.60	RS 5.60
1	DESINF TRIEX LAVANDAS 2L	RS 5.99	RS 5.99
1	LEITE FREM CAROLINA 1,250L	RS 14.99	RS 14.99
1	ARROZ CAPITOLIO 5KG	RS 29.49	RS 29.49
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 5.49	RS 5.49
1	FLUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 3.49	RS 3.49
3	PANO DE PRATO	RS 6.49	RS 19.47
2	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 14.99	RS 29.98
1	CESTA INOX	RS 18.99	RS 18.99
2	PANO DE COPA FELPUDO	RS 6.99	RS 13.98
1	REFRI COCA COLA 2,5L	RS 10.99	RS 10.99
1	REFRI FANTA 1,5L	RS 5.99	RS 5.99
	TOTAL		RS 5.347.65

SUPERMERCADO DUMINDUIM
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.
BAIRRO: BELA VISTA.
16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
4	SUCO TANG TANGERINA 18G	RS 1.70	RS 6.80
2.09	ALHO KG	RS 35.40	RS 73.99
1	CHINELA HAV TOP	RS 43.30	RS 43.30
1	SARDINHA MOLHO 125G	RS 6.49	RS 6.49
3	CREME DE LEITE FRIMESA 200G	RS 4.49	RS 13.47
2	GAS DE COZINHA P13	RS 95.00	RS 190.00
4	MILHO VERDE PACOTE UND	RS 8.00	RS 32.00
4.93	CARNE COXAO MOLE KG	RS 39.40	RS 194.24
3.652	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 25.30	RS 92.40
3.258	LINGUIÇA CASEIRA KG	RS 15.40	RS 50.17
3	ABACAXI KG	RS 10.30	RS 30.90
2.04	BANANA MARMELO KG	RS 12.30	RS 25.09
2.595	BANANA PRATA KG	RS 10.30	RS 26.73
1.03	BETERRABA KG	RS 6.49	RS 6.59
3.865	CENOURA KG	RS 10.30	RS 39.81
3.585	MELÃO KG	RS 9.40	RS 33.70
0.885	PIMENTÃO KG	RS 13.30	RS 11.77
1.115	REPOLHO KG	RS 3.99	RS 4.45
2.03	MEXIRICA KG	RS 5.40	RS 10.96
8.065	TOMATE KG	RS 10.30	RS 83.07
2.165	MAMÃO FORMOSA KG	RS 10.30	RS 22.30
2.755	BATATA MIUDA KG	RS 3.49	RS 9.61
2.855	PEPINNO JAPONES KG	RS 8.40	RS 23.98
7	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 13.49	RS 94.43
3	ACUCAR REFINADO UNIÃO 1KG	RS 6.49	RS 19.47
12	BISC WAFER MARILAN MORANGO 115G	RS 3.49	RS 41.88
2	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 5.49	RS 10.98
72	SUCO TRINK TANGERINA 15G	RS 1.49	RS 107.28
17	LAMEN RENATA CARNE 80G	RS 2.39	RS 40.63
4	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	RS 6.49	RS 25.96
4	MAIONESE LIZA 196G	RS 3.49	RS 13.96
1	VINAGRE CASTELO 750ML LIMÃO	RS 6.49	RS 6.49
2	TOALHA DE PAPEL YURI 2 ROLOS	RS 5.19	RS 10.38
2	SAL MOC 1KG	RS 3.49	RS 6.98
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	RS 5.99	RS 359.40
2	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 25.49	RS 50.98
3	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 9.49	RS 28.47
3	PIMENTA DO REINO MOIDA KIAROMA 40G	RS 7.49	RS 22.47
4	ACHOC KININO 1,01KG	RS 16.30	RS 65.20
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 8.99	RS 8.99
3	ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	RS 19.49	RS 58.47
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 2.29	RS 11.45
5	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	RS 3.29	RS 16.45
3	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 4.99	RS 14.97
4	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	RS 48.50	RS 194.00
2	BISC PAIM 150G	RS 8.99	RS 17.98
1	FEIJAO DE LUCI 2KG	RS 20.49	RS 20.49
4	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 14.49	RS 57.96
2	FITA CREPE 24MM	RS 12.49	RS 24.98
1	PAO DE QUEIJO TATI 1KG	RS 13.49	RS 13.49
6.538	PAO FRANCES KG	RS 14.30	RS 93.49
2	CEBOLINHA E SALSINHA MOLHO	RS 3.50	RS 7.00
0.212	MUSSARELA KG	RS 46.40	RS 9.84
1	CREME DE LEITE JUSSARA 200G	RS 4.49	RS 4.49
5	AZEITONA TOZZI FATIADA 150G	RS 6.80	RS 34.00
1	SACO ALVEJADO COLORIDO	RS 8.99	RS 8.99
2	REFRI KUAT 2.0 2L	RS 4.99	RS 9.98
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 6.10	RS 6.10
1	TOALHA DE BANHO BIG FLORENÇA	RS 30.40	RS 30.40
1	VELA VULCAO	RS 7.99	RS 7.99
2	BALAO METALIZADO N / PRATA/OURO	RS 5.49	RS 10.98
3	TOALHA BANHO RUBI 80CM	RS 38.50	RS 115.50
2	VELA ANIV PREMIUM	RS 6.99	RS 13.98
5	BISC PAIM 100G	RS 7.00	RS 35.00
1	DIVERSOS	RS 90.50	RS 90.50
5	TOALHA UMIDECIDA BERÇO	RS 10.49	RS 52.45
1	HIDR MONANGE 200ML	RS 10.00	RS 10.00
1	KIT SABONETEIRA/ ESPONJA NYLON	RS 8.49	RS 8.49
1	PENTE CABO ONDULADO	RS 4.49	RS 4.49
1.06	CARNE ACEM KG	RS 23.30	RS 24.70
1.17	LOMBO DE PORCO KG	RS 25.30	RS 29.60
1.158	LING PERDIGAO NA BRASA KG	RS 24.30	RS 28.14
4.948	FILE DE PEITO KG	RS 20.49	RS 101.38
3.874	FILE DE PEITO EMP MINERVA KG	RS 33.30	RS 129.00
1.018	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 11.49	RS 11.70
1.78	BATATA KG	RS 7.40	RS 13.17
1.145	CEBOLA KG	RS 10.30	RS 11.79
4.77	MANGA TOMMY KG	RS 13.30	RS 63.44
2.785	LARANJA KG	RS 6.40	RS 17.82
1	MIST LACTEA COND MOCOCA 395G	RS 4.79	RS 4.79
2	REPELENTE REPELEX 100ML	RS 17.30	RS 34.60
2	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 5.49	RS 10.98
2	TEMP BAIANO 30G	RS 2.95	RS 5.90
4	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 16.49	RS 65.96
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 5.49	RS 5.49
2	BISC KELEC DE CEBOLA 100G	RS 6.49	RS 12.98
1	BISC PAIOLZINHO 100G	RS 7.49	RS 7.49
1	PINCEL CULINARIO	RS 7.99	RS 7.99
1	DIVERSOS	RS 65.23	RS 65.23
1	REFRI FANTA 2.5L	RS 9.49	RS 9.49
1	REFRI FANTA ZERO 2L	RS 7.99	RS 7.99
1	DIVERSOS	RS 10.40	RS 10.40
2	GRAFITE FABER 0,5 B	RS 4.50	RS 9.00
1	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 7.49	RS 7.49
1	DESINF LAVANDA TRIEX 5L	RS 13.30	RS 13.30
3	CADEADO P	RS 15.49	RS 46.47
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	RS 24.00	RS 72.00
1	IPANEMA TURMA DA MONICA	RS 30.30	RS 30.30
4	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 6.49	RS 25.96
3	SABAO EM PO TRIEX 800G	RS 6.99	RS 20.97
1.966	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 38.30	RS 75.30

1.24	BANANA NANICA KG	RS 7.40	RS 9.18
2.22	BETERRABA KG	RS 10.30	RS 22.87
2.74	CABOTIA KG	RS 5.99	RS 16.41
0.495	LIMAO KG	RS 3.99	RS 1.98
3.125	MACA NACIONAL KG	RS 16.30	RS 50.94
4.3	MELANCIA KG	RS 3.99	RS 17.16
2.705	MANDIOCA CONG KG	RS 8.00	RS 21.64
6.84	ABACATE KG	RS 6.49	RS 44.39
2.265	REPOLHO KG	RS 4.99	RS 11.30
4.735	BATATA MIUDA KG	RS 5.49	RS 26.00
5	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 2.19	RS 10.95
5	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	RS 6.49	RS 32.45
1	BROCOLIS SEARA 300G	RS 7.99	RS 7.99
1	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 6.49	RS 19.47
3	BISC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	RS 4.49	RS 4.49
1	MAC STA AMALIA 450G	RS 6.49	RS 12.98
2	MAIONESE LIZA 450G	RS 2.99	RS 29.90
10	BISC NIKITO CHOC 135G	RS 2.70	RS 8.10
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 5.49	RS 5.49
1	LIMPA VIDROS CENAP 500ML	RS 11.49	RS 11.49
1	BEBIDA LACTEA 1,250KGCAI/BANANA	RS 11.49	RS 11.49
1	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 6.79	RS 6.79
1	MILHO DE PIPOCA KININO POP 500G	RS 6.19	RS 13.49
3	ACHOC KININO 400G	RS 4.19	RS 16.76
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 6.79	RS 27.16
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	RS 2.19	RS 26.28
4	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 3.00	RS 3.00
12	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 4.49	RS 4.49
1	TIC TAC MENTA	RS 7.19	RS 21.57
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	RS 7.49	RS 29.96
3	ROSQUINHA COCO PANCO 350G	RS 5.49	RS 10.98
4	BISC SEMPRI POLVILHO 100G	RS 2.99	RS 5.98
2	LEITE DE COCO DUCOCO TRAD 200ML	RS 28.30	RS 43.30
2	COCO RALADO DUCOCO 50G	RS 20.40	RS 30.80
1.53	CARNE PALETA KG	RS 29.40	RS 76.20
1.51	CARNE ACEM KG	RS 19.40	RS 30.30
2.592	LINGUICA DE PORCO REAL KG	RS 10.30	RS 26.16
1.562	SALSICHA HOT DOG SADIA KG	RS 10.40	RS 20.80
2.54	BANANA MARMELO KG	RS 10.49	RS 10.49
2	BROCOLIS UM	RS 4.49	RS 26.94
1	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	RS 7.49	RS 7.49
6	BISC WAFER NEGRESCO 110G	RS 7.49	RS 7.49
1	CREME DENTAL CONDOR GALINHA 50G	RS 9.09	RS 9.09
1	PIPOCA YOKI PREMIUM 400G	RS 5.30	RS 5.30
1	GEL DENTAL TANDY 50G	RS 6.30	RS 6.30
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 4.49	RS 4.49
1	MAIONESE SOYA 500G	RS 4.49	RS 4.49
1	MILHO VERDE QUERO SACHE 170G	RS 9.49	RS 9.49
2	MAC BASILAR SEMOLA AVE MARIA 400G	RS 30.49	RS 30.49
1	BISC VITARELLA DELICITA 414G	RS 18.20	RS 18.20
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 2.45	RS 2.45
1	CAFE TULHA VELHA 500G	RS 5.45	RS 5.45
1	ACAFRAO KITANO 10G	RS 4.79	RS 4.79
1	COLORIFICO KIAROMA 150G	RS 7.99	RS 23.97
1	NOZ MOSCADA MOIDA	RS 9.99	RS 9.99
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL MAGIC	RS 9.99	RS 9.99
1	ESCOVA DENTAL JADE C/3	RS 4.79	RS 4.79
1	DUETO FUGINI LATA 200G	RS 3.49	RS 6.98
2	PURURUCA BACONKELECK 60G	RS 5.00	RS 10.00
2	KELECK CEBOLA 165G	RS 19.49	RS 19.49
1	FEIJAO DULINO 2KG	RS 20.49	RS 20.49
1	CREME DE PENTEAR TO DE CACHINHO 300ML	RS 4.49	RS 4.49
1	BICO DE MEMEDEIRA SILICONE	RS 2.89	RS 2.89
1	CALDO DE BACON MAGGI	RS 25.30	RS 80.05
3.164	BOLO C/ COBERTURA	RS 6.49	RS 12.98
2	SABAO EM PO URCA COCO 800G	RS 18.49	RS 18.49
1	CARVAO IMPERADOR 3KG	RS 40.40	RS 57.21
1.416	CARNE CONTRA FILE KG	RS 34.40	RS 35.26
1.025	PANCETA TEMP KG	RS 18.49	RS 18.12
0.98	LING CAMARI A GRANEL KG	RS 25.30	RS 25.81
1.02	TULIPA KG	RS 6.49	RS 8.76
1.35	MANDIOCA CONG KG	RS 3.49	RS 6.98
2	MAIONESE QUERO SACHE 200G	RS 9.49	RS 9.49
1	FAROFA CHAO PRETO 500G	RS 30.49	RS 30.49
1	SORV VARIATTA MORANGO 950G	RS 4.49	RS 13.47
3	REFRI FORS LARANJA 2L	RS 8.99	RS 17.98
2	PAO DE ALHO PANTRIGO 400G	RS 15.99	RS 15.99
1	BISC ROSQUINHA PANCO LEITE 500G	RS 6.49	RS 19.47
3	BISC POLVILHO VALE DOURO 100G	RS 8.99	RS 26.97
3	BOLACHA DE NATA BONATTA 230G	RS 6.99	RS 6.99
1	FARINHA DE MILHO KININO FLOCAO 500G	RS 5.49	RS 5.49
1	COCO RALADO KININO 100G	RS 18.40	RS 25.21
1.37	CARNE COSTELA KG	RS 7.49	RS 14.12
1.885	MEXIRICA KG	RS 6.49	RS 14.44
2.225	BATATA MIUDA KG	RS 2.70	RS 2.70
1	COPO DESC FONPLAST 50ML	RS 2.69	RS 2.69
1	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80G	RS 7.99	RS 15.98
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	RS 3.99	RS 11.97
3	BISC WAFER MINUETO 115G	RS 2.70	RS 8.10
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 18.49	RS 18.49
1	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG	RS 5.49	RS 5.49
1	MAC NINFA TRICOLOR 500G	RS 6.10	RS 6.10
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 6.49	RS 6.49
1	DESINF TRIEX LAVANDAS 2L	RS 15.49	RS 15.49
1	LEITE FREM CAROLINA 1,250L	RS 29.99	RS 29.99
1	ARROZ CAPITOLIO 5KG	RS 5.99	RS 5.99
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 3.99	RS 3.99
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 15.49	RS 20.97
3	PANO DE PRATO	RS 19.49	RS 30.98
2	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 11.49	RS 19.49
1	CESTA INOX	RS 7.49	RS 14.98
2	PANO DE COPA FELPUDO	RS 11.49	RS 11.49
1	REFRI COCA COLA 2,5L	RS 6.49	RS 6.49
1	REFRI FANTA 1,5L	TOTAL	RS 5.661.93

3.865	CENOURA KG	RS 7.20	RS 7.42
3.585	MELAO KG	RS 11.10	RS 42.90
0.885	PIMENTAO KG	RS 10.20	RS 36.57
1.115	REPOLHO KG	RS 14.10	RS 12.48
2.03	MEXIRICA KG	RS 4.79	RS 5.34
8.065	TOMATE KG	RS 6.20	RS 12.59
2.165	MAMAO FORMOSA KG	RS 11.10	RS 89.52
2.755	BATATA MIUDA KG	RS 11.10	RS 24.03
2.855	PEPINNO JAPONES KG	RS 4.29	RS 11.82
7	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 9.20	RS 26.27
3	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG	RS 14.29	RS 100.03
12	BISC WAFER MARILAN MORANGO 115G	RS 7.29	RS 21.87
2	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 4.29	RS 51.48
72	SUCO TRINK TANGERINA 15G	RS 6.29	RS 12.58
17	LAMEN RENATA CARNE 80G	RS 2.29	RS 164.88
4	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	RS 3.19	RS 54.23
4	MAIONESE LIZA 196G	RS 7.29	RS 29.16
1	VINAGRE CASTELO 750ML LIMAO	RS 4.29	RS 17.16
2	TOALHA DE PAPEL YURI 2 ROLOS	RS 7.29	RS 7.29
2	SAL MOC 1KG	RS 5.99	RS 11.98
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	RS 4.29	RS 8.58
2	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 6.79	RS 407.40
3	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 26.29	RS 52.58
3	PIMENTA DO REINO MOIDA KIAROMA 40G	RS 10.29	RS 30.87
4	ACHOC KININO 1,01KG	RS 8.29	RS 24.87
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 17.10	RS 68.40
3	ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	RS 9.79	RS 9.79
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 20.29	RS 60.87
5	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	RS 3.09	RS 15.45
3	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 4.09	RS 20.45
4	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	RS 5.79	RS 17.37
2	BISC PAIM 150G	RS 49.30	RS 197.20
1	FEIJAO DE LUCI 2KG	RS 9.79	RS 19.58
4	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 21.29	RS 21.29
2	FITA CREPE 24MM	RS 15.29	RS 61.16
1	PAO DE QUEIJO TATI 1KG	RS 13.29	RS 26.58
6.538	PAO FRANCES KG	RS 14.29	RS 14.29
2	CEBOLINHA E SALSINHA MOLHO	RS 15.10	RS 98.72
0.212	MUSSARELA KG	RS 4.30	RS 8.60
1	CREME DE LEITE JUSSARA 200G	RS 47.20	RS 10.01
5	AZEITONA TOZZI FATIADA 150G	RS 5.29	RS 5.29
1	SACO ALVEJADO COLORIDO	RS 7.60	RS 38.00
2	REFRI KUAT 2,0 2L	RS 9.79	RS 9.79
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 5.79	RS 11.58
1	TOALHA DE BANHO BIG FLORENÇA	RS 6.90	RS 6.90
1	VELA VULCAO	RS 31.20	RS 31.20
2	BALAO METALIZADO N / PRATA/OURO	RS 8.79	RS 8.79
3	TOALHA BANHO RUBI 80CM	RS 6.29	RS 12.58
2	VELA ANIV PREMIUM	RS 39.30	RS 117.90
5	BISC PAIM 100G	RS 7.79	RS 15.58
1	DIVERSOS	RS 7.80	RS 39.00
5	TOALHA UMIDECIDA BERÇO	RS 91.30	RS 91.30
1	HIDR MONANGE 200ML	RS 11.29	RS 56.45
1	KIT SABONETEIRA/ ESPONJA NYLON	RS 10.80	RS 10.80
1	PENTE CABO ONDULADO	RS 9.29	RS 9.29
1.06	CARNE ACEM KG	RS 5.29	RS 5.29
1.17	LOMBO DE PORCO KG	RS 24.10	RS 25.55
1.158	LING PERDIGAO NA BRASA KG	RS 26.10	RS 30.54
4.948	FILE DE PEITO KG	RS 25.10	RS 29.07
3.874	FILE DE PEITO EMP MINERVA KG	RS 21.29	RS 105.34
1.018	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 34.10	RS 132.10
1.78	BATATA KG	RS 12.29	RS 12.51
1.145	CEBOLA KG	RS 8.20	RS 14.60
4.77	MANGA TOMMY KG	RS 11.10	RS 12.71
2.785	LARANJA KG	RS 14.10	RS 67.26
1	MIST LACTEA COND MOCOCA 395G	RS 7.20	RS 20.05
1	REPELENTE REPELEX 100ML	RS 5.59	RS 5.59
2	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 18.10	RS 36.20
2	TEMP BAIANO 30G	RS 6.29	RS 12.58
4	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 3.75	RS 7.50
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 17.29	RS 69.16
2	SACO KELECK DE CEBOLA 100G	RS 6.29	RS 6.29
1	BISC PAIOLZINHO 100G	RS 7.29	RS 14.58
1	PINCEL CULINARIO	RS 8.29	RS 8.29
1	DIVERSOS	RS 8.79	RS 8.79
1	REFRI FANTA 2,5L	RS 66.03	RS 66.03
1	REFRI FANTA ZERO 2L	RS 10.29	RS 10.29
1	DIVERSOS	RS 8.79	RS 8.79
2	GRAFITE FABER 0,5 B	RS 11.20	RS 11.20
1	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 5.30	RS 10.60
1	DESINF LAVANDA TRIEX 5L	RS 8.29	RS 8.29
3	CADEADO P	RS 14.10	RS 14.10
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	RS 16.29	RS 48.87
1	IPANEMA TURMA DA MONICA	RS 24.80	RS 74.40
4	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 31.10	RS 31.10
3	SABAO EM PO TRIEX 800G	RS 7.29	RS 29.16
1.966	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 7.79	RS 23.37
1.24	BANANA NANICA KG	RS 39.10	RS 76.87
		RS 8.20	RS 10.17

2.225	BATATA MIUDA KG	RS 3.50	RS 3.50
1	COPO DESC FONPLAST 50ML	RS 3.49	RS 3.49
1	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80G	RS 8.79	RS 17.58
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	RS 4.79	RS 14.37
3	BISC WAFER MINUETO 115G	RS 3.50	RS 10.50
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 19.29	RS 19.29
1	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG	RS 6.29	RS 6.29
1	MAC NINFA TRICOLOR 500G	RS 6.90	RS 6.90
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 7.29	RS 7.29
1	DESINF TRIEX LAVANDAS 2L	RS 16.29	RS 16.29
1	LEITE FREM CAROLINA 1,250L	RS 30.79	RS 30.79
1	ARROZ CAPITOLIO 5KG	RS 6.79	RS 6.79
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 4.79	RS 4.79
3	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 7.79	RS 23.37
3	PANO DE PRATO	RS 16.29	RS 32.58
2	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 20.29	RS 20.29
1	CESTA INOX	RS 8.29	RS 16.58
2	PANO DE COPA FELPUDO	RS 12.29	RS 12.29
1	REFRI COCA COLA 2,5L	RS 7.29	RS 7.29
1	REFRI FANTA 1,5L	TOTAL	RS 6.150.07

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA D C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 12.778-7

DATA DA TRANSFERENCIA 23/09/2024
NR. DOCUMENTO 552.426.000.016.231
VALOR TOTAL 120,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FERNANDA G A REZENDE
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 16.231-0
NR. DOCUMENTO 552.426.000.012.778

NR.AUTENTICACAO A.CBF.00B.097.A87.A0D

PAGO COM RECURSOS
DO TERMO DE COLABORAÇÃO N° 03/24
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
R\$ 120,00

EXERCÍCIO
2024


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO 1ª Via
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80 Recibo Nº: 0156

Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: AULAS PARTICUARES DE REFORÇO
no mês 09/24 a importância de R\$ 120,00

INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$	120,00
Dependentes 0 X R\$	-		-
			-
			-
CALCULO DO INSS		SOMA..... R\$	120,00
Base de Cálculo..... R\$		DESCONTOS	
Valor a Recolher..... R\$		INSS Retido..... R\$	-
CALCULO DO IRRF		ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$	-
Base de Cálculo..... R\$		IRRF..... R\$	-
Alíquota..... %		VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$	120,00
IR Calculado..... R\$		RECIBO	
Valor a Recolher..... R\$		Local: Pedregulho - SP	

IDENTIFICAÇÃO
Nome do Emitente: FERNANDA GRACIELI DE ALMEIDA
Insc. INSS/PIS Nº
CPF Nº 383.158.728-00
C. Identidade Nº 42.802.367-8
Cad. Municipal Nº

Data: 23/09/24

Assinatura do(a) Emitente

1.24	BANANA NANICA KG	RS 7.40	RS 9.18
2.22	BETERRABA KG	RS 10.30	RS 22.87
2.74	CABOTIA KG	RS 5.99	RS 16.41
0.495	LIMAO KG	RS 3.99	RS 1.98
3.125	MACA NACIONAL KG	RS 16.30	RS 50.94
4.3	MELANCIA KG	RS 3.99	RS 17.16
2.705	MANDIOCA CONG KG	RS 8.00	RS 21.64
6.84	ABACATE KG	RS 6.49	RS 44.39
2.265	REPOLHO KG	RS 4.99	RS 11.30
4.735	BATATA MIUDA KG	RS 5.49	RS 26.00
5	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 2.19	RS 10.95
5	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	RS 6.49	RS 32.45
1	BROCOLIS SEARA 300G	RS 7.99	RS 7.99
3	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 6.49	RS 19.47
1	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	RS 4.49	RS 4.49
2	MAIONESE LIZA 450G	RS 6.49	RS 12.98
10	BISC NIKITO CHOC 135G	RS 2.99	RS 29.90
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 2.70	RS 8.10
1	LIMPA VIDROS CENAP 500ML	RS 5.49	RS 5.49
1	BEBIDA LACTEA 1,250KGACAÍ/BANANA	RS 11.49	RS 11.49
1	IOG CAROLINA MAORANGÓ 1,25KG	RS 11.49	RS 11.49
1	MILHO DE PIPOCA KININO POP 500G	RS 6.79	RS 6.79
3	ACHOC KININO 400G	RS 6.19	RS 18.57
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 13.49	RS 13.49
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	RS 4.19	RS 16.76
4	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 6.79	RS 27.16
12	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 2.19	RS 26.28
1	TIC TAC MENTA	RS 3.00	RS 3.00
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	RS 4.49	RS 4.49
3	ROSQUINHA COCO PANCO 350G	RS 7.19	RS 21.57
4	BISC SEMPRI POLVILHO 100G	RS 7.49	RS 29.96
2	LEITE DE COCO DUCOCO TRAD 200ML	RS 5.49	RS 10.98
2	COCO RALADO DUCOCO 50G	RS 2.99	RS 5.98
1.53	CARNE PALETA KG	RS 28.30	RS 43.30
1.51	CARNE ACEM KG	RS 20.40	RS 30.80
2.592	LINGUIÇA DE PORCO REAL KG	RS 29.40	RS 76.20
1.562	SALSICHA HOT DOG SADIÁ KG	RS 19.40	RS 30.30
2.54	BANANA MARMELO KG	RS 10.30	RS 26.16
2	BROCOLIS UM	RS 10.40	RS 20.80
1	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	RS 10.49	RS 10.49
6	BISC WAFER NEGRESKO 110G	RS 4.49	RS 26.94
1	CREME DENTAL CONDOR GALINHA 50G	RS 7.49	RS 7.49
1	PIPOCA YOKI PREMIUM 400G	RS 7.49	RS 7.49
1	GEL DENTAL TANDY 50G	RS 9.09	RS 9.09
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 5.30	RS 5.30
1	MAIONESE SOYA 500G	RS 6.30	RS 6.30
1	MILHO VERDE QUERO SACHE 170G	RS 4.49	RS 4.49
2	MAC BASILAR SEMOLA AVE MARIA 400G	RS 4.49	RS 8.98
1	BISC VITARELLA DELICITA 414G	RS 9.49	RS 9.49
1	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 30.49	RS 30.49
1	CAFE TULHA VELHA 500G	RS 18.20	RS 18.20
1	ACAFRAO KITANO 10G	RS 2.45	RS 2.45
1	COLORIFICO KIAROMA 150G	RS 5.45	RS 5.45
1	NOZ MOSCADA MOIDA	RS 4.79	RS 4.79
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL MAGIC	RS 7.99	RS 23.97
1	ESCOVA DENTAL JADE C/3	RS 9.99	RS 9.99
1	DUETO FUGINI LATA 200G	RS 4.79	RS 4.79
2	PURURUCA BACONKELECK 60G	RS 3.49	RS 6.98
2	KELECK CEBOLA 165G	RS 5.00	RS 10.00
1	FEUJAO DULINO 2KG	RS 19.49	RS 19.49
1	CREME DE PENTEAR TO DE CACHINHO 300ML	RS 20.49	RS 20.49
1	BICO DE MEMEDEIRA SILICONE	RS 4.49	RS 4.49
1	CALDO DE BACON MAGGI	RS 2.89	RS 2.89
3.164	BOLO C/ COBERTURA	RS 25.30	RS 80.05
2	SABAO EM PO URCA COCO 800G	RS 6.49	RS 12.98
1	CARVAO IMPERADOR 3KG	RS 18.49	RS 18.49
1.416	CARNE CONTRA FILE KG	RS 40.40	RS 57.21
1.025	PANCETA TEMP KG	RS 34.40	RS 35.26
0.98	LING CAMARI A GRANEL KG	RS 18.49	RS 18.12
1.02	TULIPA KG	RS 25.30	RS 25.81
1.35	MANDIOCA CONG KG	RS 6.49	RS 8.76
2	MAIONESE QUERO SACHE 200G	RS 3.49	RS 6.98
1	FAROFÁ CHÁO PRETO 500G	RS 9.49	RS 9.49
1	SORV VARIATTA MORANGO 950G	RS 30.49	RS 30.49
3	REFRI FORS LARANJA 2L	RS 4.49	RS 13.47
2	PAO DE ALHO PANTRIGO 400G	RS 8.99	RS 17.98
1	BISC ROSQUINHA PANCO LEITE 500G	RS 15.99	RS 15.99
3	BISC POLVILHO VALE DOURO 100G	RS 6.49	RS 19.47
3	BOLACHA DE NATA BONATTA 230G	RS 8.99	RS 26.97
1	FARINHA DE MILHO KININO FLOCAO 500G	RS 6.99	RS 6.99
1	COCO RALADO KININO 100G	RS 5.49	RS 5.49
1.37	CARNE COSTELA KG	RS 18.40	RS 25.21
1.885	MEXIRICA KG	RS 7.49	RS 14.12
2.225	BATATA MIUDA KG	RS 6.49	RS 14.44
1	COPO DESC FONPLAST 50ML	RS 2.70	RS 2.70
1	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80G	RS 2.69	RS 2.69
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	RS 7.99	RS 15.98
3	BISC WAFER MINUETO 115G	RS 3.99	RS 11.97
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 2.70	RS 8.10
1	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG	RS 18.49	RS 18.49
1	MAC NINFA TRICOLOR 500G	RS 5.49	RS 5.49
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 6.10	RS 6.10
1	DESINF TRIEX LAVANDAS 2L	RS 6.49	RS 6.49
1	LEITE FREM CAROLINA 1,250L	RS 15.49	RS 15.49
1	ARROZ CAPITOLIO 5KG	RS 29.99	RS 29.99
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 5.99	RS 5.99
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 3.99	RS 3.99
3	PANO DE PRATO	RS 6.99	RS 20.97
2	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 15.49	RS 30.98
1	CESTA INOX	RS 19.49	RS 19.49
2	PANO DE COPA FELPUDO	RS 7.49	RS 14.98
1	REFRI COCA COLA 2,5L	RS 11.49	RS 11.49
1	REFRI FANTA 1,5L	RS 6.49	RS 6.49
	TOTAL		RS 5.661.93

SUPERMERCADO PRIMAVERA
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 306 – BELA VISTA
16 3171-1329

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
4	SUCO TANG TANGERINA 18G	RS 2.50	RS 10.00
2.09	ALHO KG	RS 36.20	RS 75.66
1	CHINELA HAV TOP	RS 44.10	RS 44.10
1	SARDINHA MOLHO 125G	RS 7.29	RS 7.29
3	CREME DE LEITE FRIMESA 200G	RS 5.29	RS 15.87
2	GAS DE COZINHA P13	RS 95.80	RS 191.60
4	MILHO VERDE PACOTE UND	RS 8.80	RS 35.20
4.93	CARNE COXAO MOLE KG	RS 40.20	RS 198.19
3.652	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 26.10	RS 95.32
3.258	LINGUIÇA CASEIRA KG	RS 16.20	RS 52.78
3	ABACAXI KG	RS 11.10	RS 33.30
2.04	BANANA MARMELO KG	RS 13.10	RS 26.72
2.595	BANANA PRATA KG	RS 11.10	RS 28.80
1.03	BETERRABA KG	RS 7.20	RS 7.42
3.865	CENOURA KG	RS 11.10	RS 42.90
3.585	MELAO KG	RS 10.20	RS 36.57
0.885	PIMENTAO KG	RS 14.10	RS 12.48
1.115	REPOLHO KG	RS 4.79	RS 5.34
2.03	MEXIRICA KG	RS 6.20	RS 12.59
8.065	TOMATE KG	RS 11.10	RS 89.52
2.165	MAMAO FORMOSA KG	RS 11.10	RS 24.03
2.755	BATATA MIUDA KG	RS 4.29	RS 11.82
2.855	PEPINNO JAPONES KG	RS 9.20	RS 26.27
7	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 14.29	RS 100.03
3	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG	RS 7.29	RS 21.87
12	BISC WAFER MARILAN MORANGO 115G	RS 4.29	RS 51.48
2	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 6.29	RS 12.58
72	SUCO TRINK TANGERINA 15G	RS 2.29	RS 164.88
17	LAMEN RENATA CARNE 80G	RS 3.19	RS 54.23
4	OLEO DE SOJA LIZA 900ML	RS 7.29	RS 29.16
4	MAIONESE LIZA 196G	RS 4.29	RS 17.16
1	VINAGRE CASTELO 750ML LIMAO	RS 7.29	RS 7.29
2	TOALHA DE PAPEL YURI 2 ROLOS	RS 5.99	RS 11.98
2	SAL MOC 1KG	RS 4.29	RS 8.58
60	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L	RS 6.79	RS 407.40
2	ARROZ SAO LUCAS 5KG	RS 26.29	RS 52.58
3	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 10.29	RS 30.87
3	PIMENTA DO REINO MOIDA KIAROMA 40G	RS 8.29	RS 24.87
4	ACHOC KININO 1,01KG	RS 17.10	RS 68.40
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 9.79	RS 9.79
3	ACUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG	RS 20.29	RS 60.87
5	MOLHO DE TOMATE FUGINI TRAD 300G	RS 3.09	RS 15.45
5	EXTRATO DE TOMATE FUGINI 300G	RS 4.09	RS 20.45
3	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170G	RS 5.79	RS 17.37
4	FILE DE TILAPIA FIDER 800G	RS 49.30	RS 197.20
2	BISC PAIM 150G	RS 9.79	RS 19.58
1	FEIJAO DE LUCI 2KG	RS 21.29	RS 21.29
4	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 15.29	RS 61.16
2	FITA CREPE 24MM	RS 13.29	RS 26.58
1	PAO DE QUEIJO TATI 1KG	RS 14.29	RS 14.29
6.538	PAO FRANCES KG	RS 15.10	RS 98.72
2	CEBOLINHA E SALSINHA MOLHO	RS 4.30	RS 8.60
0.212	MUSSARELA KG	RS 47.20	RS 10.01
1	CREME DE LEITE JUSSARA 200G	RS 5.29	RS 5.29
5	AZEITONA TOZZI FATIADA 150G	RS 7.60	RS 38.00
1	SACO ALVEJADO COLORIDO	RS 9.79	RS 9.79
2	REFRI KUAT 2.0 2L	RS 5.79	RS 11.58
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 6.90	RS 6.90
1	TOALHA DE BANHO BIG FLORENÇA	RS 31.20	RS 31.20
1	VELA VULCAO	RS 8.79	RS 8.79
2	BALAO METALIZADO N / PRATA/OURO	RS 6.29	RS 12.58
3	TOALHA BANHO RUBI 80CM	RS 39.30	RS 117.90
2	VELA ANIV PREMIUM	RS 7.79	RS 15.58
5	BISC PAIM 100G	RS 7.80	RS 39.00
1	DIVERSOS	RS 91.30	RS 91.30
5	TOALHA UMIDECIDA BERÇO	RS 11.29	RS 56.45
1	HIDR MONANGE 200ML	RS 10.80	RS 10.80
1	KIT SABONETEIRA/ ESPONJA NYLON	RS 9.29	RS 9.29
1	PENTE CABO ONDULADO	RS 5.29	RS 5.29
1.06	CARNE ACEM KG	RS 24.10	RS 25.55
1.17	LOMBO DE PORCO KG	RS 26.10	RS 30.54
1.158	LING PERDIGAO NA BRASA KG	RS 25.10	RS 29.07
4.948	FILE DE PEITO KG	RS 21.29	RS 105.34
3.874	FILE DE PEITO EMP MINERVA KG	RS 34.10	RS 132.10
1.018	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 12.29	RS 12.51
1.78	BATATA KG	RS 8.20	RS 14.60
1.145	CEBOLA KG	RS 11.10	RS 12.71
4.77	MANGA TOMMY KG	RS 14.10	RS 67.26
2.785	LARANJA KG	RS 7.20	RS 20.05
1	MIST LACTEA COND MOCOCA 395G	RS 5.59	RS 5.59
2	REPELENTE REPELEX 100ML	RS 18.10	RS 36.20
2	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 6.29	RS 12.58
2	TEMP BAIANO 30G	RS 3.75	RS 7.50
4	FEIJAO MINEIRINHO 2KG	RS 17.29	RS 69.16
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 6.29	RS 6.29
2	BISC KELEC DE CEBOLA 100G	RS 7.29	RS 14.58
1	BISC PAIOLZINHO 100G	RS 8.29	RS 8.29
1	PINCEL CULINARIO	RS 8.79	RS 8.79
1	DIVERSOS	RS 66.03	RS 66.03
1	REFRI FANTA 2.5L	RS 10.29	RS 10.29
1	REFRI FANTA ZERO 2L	RS 8.79	RS 8.79
1	DIVERSOS	RS 11.20	RS 11.20
2	GRAFITE FABER 0.5 B	RS 5.30	RS 10.60
1	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 8.29	RS 8.29
1	DESINF LAVANDA TRIEX 5L	RS 14.10	RS 14.10
3	CADEADO P	RS 16.29	RS 48.87
3	OVOS BRANCOS CARTELA 30UN	RS 24.80	RS 74.40
1	IPANEMA TURMA DA MONICA	RS 31.10	RS 31.10
4	OLEO DE SOJA BREJEIRO 900ML	RS 7.29	RS 29.16
3	SABAO EM PO TRIEX 800G	RS 7.79	RS 23.37
1.966	COXINHA DA ASA EMPANADA SADIA KG	RS 39.10	RS 76.87
1.24	BANANA NANICA KG	RS 8.20	RS 10.17

2.22	BETERRABA KG	RS 11.10	RS 24.64
2.74	CABOTIA KG	RS 6.79	RS 18.60
0.495	LIMAO KG	RS 4.79	RS 2.37
3.125	MAÇA NACIONAL KG	RS 17.10	RS 53.44
4.3	MELANCIA KG	RS 4.79	RS 20.60
2.705	MANDIOCA CONG KG	RS 8.80	RS 23.80
6.84	ABACATE KG	RS 7.29	RS 49.86
2.265	REPOLHO KG	RS 5.79	RS 13.11
4.735	BATATA MIUDA KG	RS 6.29	RS 29.78
5	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 2.99	RS 14.95
5	OLEO DE SOJA SOYA 900ML	RS 7.29	RS 36.45
1	BROCOLIS SEARA 300G	RS 8.79	RS 8.79
3	BISC MARILAN MAIZENA 350G	RS 7.29	RS 21.87
1	MAC STA AMALIA ESPAGUETE 500G	RS 5.29	RS 5.29
2	MAIONESE LIZA 450G	RS 7.29	RS 14.58
10	BISC NIKITO CHOC 135G	RS 3.79	RS 37.90
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 3.50	RS 10.50
1	LIMPA VIDROS CENAP 500ML	RS 6.29	RS 6.29
1	BEBIDA LACTEA 1,250KGACAÍ/BANANA	RS 12.29	RS 12.29
1	IOG CAROLINA MAORANGO 1,25KG	RS 12.29	RS 12.29
1	MILHO DE PIPOCA KININO POP 500G	RS 7.59	RS 7.59
3	ACHOC KININO 400G	RS 6.99	RS 20.97
1	SACO DE LIXO J LIMPO 50L	RS 14.29	RS 14.29
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200G	RS 4.99	RS 19.96
4	LEITE COND PIRACANJUBA 395G	RS 7.59	RS 30.36
12	GELATINA DR OETKER LIMAO KG	RS 2.99	RS 35.88
1	TIC TAC MENTA	RS 3.80	RS 3.80
1	ESPONJA MULTIUSO CONDOR C/4	RS 5.29	RS 5.29
3	ROSQUINHA COCO PANCO 350G	RS 7.99	RS 23.97
4	BISC SEMPRI POLVILHO 100G	RS 8.29	RS 33.16
2	LEITE DE COCO DUCOCO TRAD 200ML	RS 6.29	RS 12.58
2	COCO RALADO DUCOCO 50G	RS 3.79	RS 7.58
1.53	CARNE PALETA KG	RS 29.10	RS 44.52
1.51	CARNE ACEM KG	RS 21.20	RS 32.01
2.592	LINGUIÇA DE PORCO REAL KG	RS 30.20	RS 78.28
1.562	SALSICHA HOT DOG SADIA KG	RS 20.20	RS 31.55
2.54	BANANA MARMELO KG	RS 11.10	RS 28.19
2	BROCOLIS UM	RS 11.20	RS 22.40
1	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	RS 11.29	RS 11.29
6	BISC WAFER NEGRESCO 110G	RS 5.29	RS 31.74
1	CREME DENTAL CONDOR GALINHA 50G	RS 8.29	RS 8.29
1	PIPOCA YOKI PREMIUM 400G	RS 8.29	RS 8.29
1	GEL DENTAL TANDY 50G	RS 9.89	RS 9.89
1	FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1KG	RS 6.10	RS 6.10
1	MAIONESE SOYA 500G	RS 7.10	RS 7.10
1	MILHO VERDE QUERO SACHE 170G	RS 5.29	RS 5.29
2	MAC BASILAR SEMOLA AVE MARIA 400G	RS 5.29	RS 10.58
1	BISC VITARELLA DELICITA 414G	RS 10.29	RS 10.29
1	ARROZ SÃO LUCAS 5KG	RS 31.29	RS 31.29
1	CAFE TULHA VELHA 500G	RS 19.00	RS 19.00
1	ACAFAO KITANO 10G	RS 3.25	RS 3.25
1	COLORIFICO KIAROMA 150G	RS 6.25	RS 6.25
1	NOZ MOSCADA MOIDA	RS 5.59	RS 5.59
3	ESCOVA DENTAL INFANTIL MAGIC	RS 8.79	RS 26.37
1	ESCOVA DENTAL JADE C/3	RS 10.79	RS 10.79
1	DUETO FUGINI LATA 200G	RS 5.59	RS 5.59
2	PURURUCA BACONKELECK 60G	RS 4.29	RS 8.58
2	KELECK CEBOLA 165G	RS 5.80	RS 11.60
1	FEIJAO DULINO 2KG	RS 20.29	RS 20.29
1	CREME DE PENTEAR TO DE CACHINHO 300ML	RS 21.29	RS 21.29
1	BICO DE MEMEDEIRA SILICONE	RS 5.29	RS 5.29
1	CALDO DE BACON MAGGI	RS 3.69	RS 3.69
3.164	BOLO C/ COBERTURA	RS 26.10	RS 82.58
2	SABAO EM PO URCA COCO 800G	RS 7.29	RS 14.58
1	CARVAO IMPERADOR 3KG	RS 19.29	RS 19.29
1.416	CARNE CONTRA FILE KG	RS 41.20	RS 58.34
1.025	PANCETA TEMP KG	RS 35.20	RS 36.08
0.98	LING CAMARI A GRANEL KG	RS 19.29	RS 18.90
1.02	TULIPA KG	RS 26.10	RS 26.62
1.35	MANDIOCA CONG KG	RS 7.29	RS 9.84
2	MAIONESE QUERO SACHE 200G	RS 4.29	RS 8.58
1	FAROFA CHAO PRETO 500G	RS 10.29	RS 10.29
1	SORV VARIATTA MORANGO 950G	RS 31.29	RS 31.29
3	REFRI FORS LARANJA 2L	RS 5.29	RS 15.87
2	PAO DE ALHO PANTRIGO 400G	RS 9.79	RS 19.58
1	BISC ROSQUINHA PANCO LEITE 500G	RS 16.79	RS 16.79
3	BISC POLVILHO VALE DOURO 100G	RS 7.29	RS 21.87
3	BOLACHA DE NATA BONATTA 230G	RS 9.79	RS 29.37
1	FARINHA DE MILHO KININO FLOCAO 500G	RS 7.79	RS 7.79
1	COCO RALADO KININO 100G	RS 6.29	RS 6.29
1.37	CARNE COSTELA KG	RS 19.20	RS 26.30
1.885	MEXIRICA KG	RS 8.29	RS 15.63
2.225	BATATA MIUDA KG	RS 7.29	RS 16.22
1	COPO DESC FONPLAST 50ML	RS 3.50	RS 3.50
1	MAC LAMEN PANCO LEGUMES 80G	RS 3.49	RS 3.49
2	MANTEIGA CLAYBOM C/ SAL 500G	RS 8.79	RS 17.58
3	BISC WAFER MINUETO 115G	RS 4.79	RS 14.37
3	SABONETE FLOR DE DE YPE 85G	RS 3.50	RS 10.50
1	SABAO EM PO TIXAN 1,6KG	RS 19.29	RS 19.29
1	MAC NINFA TRICOLOR 500G	RS 6.29	RS 6.29
1	COPO DESC COPOSUL 180ML	RS 6.90	RS 6.90
1	DESINF TRIEX LAVANDAS 2L	RS 7.29	RS 7.29
1	LEITE FREM CAROLINA 1,250L	RS 16.29	RS 16.29
1	ARROZ CAPITOLIO 5KG	RS 30.79	RS 30.79
1	AMIDO DE MILHO KININO 500G	RS 6.79	RS 6.79
1	FUBA MIMOSO PRIMAVERA 500G	RS 4.79	RS 4.79
3	PANO DE PRATO	RS 7.79	RS 23.37
2	CAFE TRUVILLE TRADICIONAL 500G	RS 16.29	RS 32.58
1	CESTA INOX	RS 20.29	RS 20.29
2	PANO DE COPA FELPUDO	RS 8.29	RS 16.58
1	REFRI COCA COLA 2,5L	RS 12.29	RS 12.29
1	REFRI FANTA 1,5L	RS 7.29	RS 7.29
	TOTAL		RS 6.150.07